



مدیرکل میراث فرهنگی استان
اصفهان:
**تخریب خانه تاریخی
سهروردی
صحت ندارد**

زاینده رود

روزنامه فرهنگی، اجتماعی،
سیاسی، اقتصادی و ورزشی
سه شنبه ۲۰ شهریور ۱۴۰۳
۶ ربیع الاول ۱۴۴۶
۱۰ سپتامبر ۲۰۲۴
شماره ۴۱۷۷
۸ صفحه
سال چهاردهم
قیمت: ۵۰۰۰ تومان

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان خبرداد:

کاهش زمان رسیدگی به شکایات کار به ۲۸ روز در اصفهان



عضو شورای شهر اصفهان:

فضای اقتصادی غرفه‌های میدان امام علی (ع) فعالیت چندانی ندارد

یک قصه پر غصه ادامه دار...!



اهدای ۱۳۰ سری
جهیزیه به نوسان
نیازمند استان



پروژه بازار طلا
اصفهان به دلیل
تعطل میراث فرهنگی
بلا تکلیف مانده است



مهاجرت بی رویه،
نرخ بیکاری لنجان را
بالانگه داشته است



ایران-امارات؛ هفته دوم بازی های مقدماتی
جام جهانی ۲۰۲۶ امشب در العین
طارمی-آزمون،
برگ برنده ژنرال می شود؟

کمبود نیروی کار ماهر از چالش های مهم
استان اصفهان است

نرخ مصوب برای لباس فرم مدارس،
زیر یک میلیون تومان است



روق بازار کیف و کوله مدرسه اصفهان در آستانه مهرماه
پر زرق و برق، جذاب و گران!

تخصیص ۱۱ میلیارد تومان اعتبار برای آسفالت معابر منطقه ۷ اصفهان

مدیر منطقه ۷ شهرداری اصفهان خبرداد



مدیر منطقه ۷ شهرداری اصفهان گفت: عملیات زیرسازی و روکش آسفالت معابر فرعی در سطح این منطقه با اعتباری بالغ بر ۱۱ میلیارد تومان در حال اجرا است.

مربع، در خیابان بعثت به طول ۱۸۰۰ متر مربع و در خیابان نخل ۱۳۰۰ به وسعت مترمربع آسفالت تراشی و روکش آسفالت خواهیم داشت. سلطان آقایی گفت: معابر خیابان صفائیه به طول ۱۲۰۰ متر مربع، معابر خیابان آل محمد (ص) به ابعاد ۳۰۰ متر مربع، فرعی های خیابان براننده در حدود ۲۰۰ متر مربع، معابر خیابان کاوه در حدود ۲۰۰ متر مربع و در بلوار پرستار و خیابان زرین به متر ۵۰۰ متر مربع آسفالت از مجموع درخواست های مردمی زیر آسفالت خواهد رفت. سلطان آقایی ادامه داد: در این راستا عملیات زیرسازی و روکش آسفالت معابر فرعی در سطح منطقه ۷ با اعتباری بالغ بر ۱۱ میلیارد تومان در حال اجرا است.

مهدی سلطان آقایی در گفت و گو با «ایمنا» با اشاره به اجرای پروژه های آسفالت معابر منطقه ۷ شهرداری اصفهان اظهار کرد: عملیات روکش آسفالت معابر فرعی سطح منطقه پیرو درخواست های مردمی در حال اجرا است. وی افزود: آسفالت معابر فرعی خیابان کاوه به مساحت ۵۸۰۰ متر مربع و معابر خیابان اشراق به طول ۱۰۰۰ متر مربع در حال اجرا است.

مدیر منطقه ۷ شهرداری اصفهان تأکید کرد: در بسیاری از دیدارهای مردمی بینه سازی آسفالت مسیر دوچرخه در سطح منطقه مطالبه شده بود که به همین منظور اجرای روکش آسفالت بانند دوچرخه خیابان ایوریحان به مساحتی بیش از ۸۰۰ متر مربع در دستور کار قرار دارد.

برقراری بیش از ۱۱ هزار تماس با ۱۳۷ شهرداری اصفهان در هفته گذشته



رئیس مرکز ارتباطات مردمی شهرداری اصفهان از برقراری تماس حدود ۱۱ هزار و ۵۰۰ شهروند با سامانه ۱۳۷ طی هفته گذشته خبر داد. محمدتقی رفیعی در گفت و گو با «ایمنا» با اشاره به برقراری تماس حدود ۱۱ هزار و ۵۰۰ شهروند با سامانه ۱۳۷ شهرداری اصفهان طی هفته گذشته اظهار کرد: از این تعداد ۷۵۰۰ تماس مربوط به موضوعاتی بود که شهروندان درخواست اجرایی داشتند و موضوعات مطرح شده برای پیگیری و انجام اقدامات لازم به مناطق پانزده گانه و سازمان های شهرداری اصفهان ارجاع شد. وی با بیان اینکه نسبت به مدت زمان مشابه سال گذشته حدود ۱۸ درصد افزایش تماس و ارتباط را با مرکز ۱۳۷ شهرداری اصفهان شاهد بودیم، افزود: ۱۸ هزار و ۴۰۰ پیام نیز با زورخوردگیری و نظرسنجی شد و نحوه و چگونگی حل موضوع توسط همکارانم از شهروندان نظرسنجی انجام شد که این عدد نسبت به هفته های گذشته یک رشد ۵۰ درصدی داشته است و این موضوع نشان دهنده ارتقای سطح ارتباط با شهروندان است.

بزرگراه شهید خرازی ثبت شد، همچنین شهروندان سوالات زیادی درباره موضوع عوارض، افزایش تماس ها به دلیل ارسال پیامک های یادآوری بود که داشتند. وی خاطر نشان کرد: مسدود بودن باند شمال به جنوب بزرگراه شهید خرازی از سیزدهم تا پانزدهم شهریور سال جاری به دلیل عملیات عمرانی، موجب نارضایتی برخی از شهروندان شده بود.

رئیس مرکز ارتباطات مردمی شهرداری اصفهان با بیان اینکه هفته گذشته حدود ۴۰۰۰ تماس شهروندان با ۱۳۷ درخواست مشاوره بود که همکاران ما در مرکز ارتباطات مردمی شهرداری اصفهان آن ها را راهنمایی کردند، تأکید کرد: تعداد زیادی از تماس ها نیازی به اقدام اجرایی در مدیریت شهری ندارد و تنها در حد اطلاعات است.

رفیعی گفت: یکی از موضوعات شاخص هفته گذشته، تماس های زیادی بود که درباره پرداخت عوارض نوسازی ملک و مسدود بودن باند شمال به جنوب

مدیرکل غله و خدمات بازرگانی استان اصفهان:

نیمی از مطالبات گندم کاران اصفهانی پرداخت شد



مدیرکل غله و خدمات بازرگانی استان اصفهان از افزایش ۲ برابری خرید گندم تضمینی در این استان خبر داد و گفت: تا کنون حدود ۵۰ درصد مطالبات کشاورزان پرداخت شده است.

محسن ضیایی در جمع خبرنگاران گفت: امسال تا به این لحظه میزان خرید تضمینی گندم حدود ۱۰۰ درصد افزایش داشته: سال گذشته میزان خرید تضمینی گندم حدود ۱۲۰ هزار تن بود و امسال تا کنون ۲۳۵ هزار تن گندم خریداری شده و احتمالاً تا چند روز آینده و با پایان فصل خرید، میزان گندم خریداری شده به ۲۴۰ هزار تن خواهد رسید که دقیقاً ۲ برابر سال گذشته است. وی درباره پرداخت مطالبات گندم کاران استان اصفهان گفت: امسال نرخ خرید گندم افزایش داشت و از کیلویی ۱۵ هزار تومان به ۱۷ هزار تومان رسید و خوشبختانه کشور تاز ۱۲ میلیون تنی را تجربه کرد. ضیایی افزود: پرداخت وجه گندم های خریداری شده توسط دولت و سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور تأمین می شود و تا کنون حدود ۵۰ درصد مطالبات کشاورزان پرداخت شده است. وی با بیان اینکه حدود ۹۰ درصد از کشاورزان اصفهانی تا پایان مرداد

گندم شان را تحویل داده اند، افزود: مسئولین امر در دولت قول داده اند که تا پایان شهریورماه با کشاورزانی که گندمشان را تا پایان مرداد ماه تحویل داده اند، تسویه کنند و امیدواریم که طبق قولی که داده اند تا پایان ماه جاری ۵۰ درصد باقیمانده مطالبات کشاورزان پرداخت شود.

زاینده رود را دنبال کنید

zayanderoodonline.ir

ZAYANDEROODONLINE.IR

توصیه‌های هواشناسی برای کشاورزان دشت کاشان

رئیس اداره هواشناسی کاشان گفت: بررسی نقشه‌های هواشناسی، بیانگر جوی پایدار طی روزهای آینده در دشت کاشان است که با کاهش تدریجی دمای هوا همراه خواهد بود هرچند که پیش‌بینی‌های هواشناسی تغییرپذیر است و قطعی نیست. عباس ارغوانی در گفت‌وگو با «ایسنا» اظهار کرد: پدیده غالب آب و هوایی از روز دوشنبه (دیروز) تا پایان هفته، جوی آرام همراه با وزش باد عصرگاهی در مناطق مختلف دشت کاشان پیش‌بینی می‌شود. وی افزود: بیشینه دمای هوا در طول روزهای سه‌شنبه (امروز) تا پنجشنبه با ۳۸ درجه سانتیگراد جوی پایدار پیش‌بینی می‌شود که در روزهای بعد از آن هوای کاشان تا ۳ تا ۴ درجه خنک‌تر خواهد شد و کمینه از ۱۹ درجه به ۱۷ درجه سانتیگراد می‌رسد. رئیس اداره هواشناسی کاشان تصریح کرد: بارش‌های پاییزه دیر هنگام آغاز خواهد شد و لازم است که کشاورزان، کاشت محصولات پاییزه را با توجه به هشدارهای هواشناسی و شرایط آن برنامهریزی کنند. ارغوانی تأکید کرد: با توجه به افزایش تراکم مگس میوه مدیترانه در مناطق مختلف شهرستان کاشان، مبارزه جدی با این آفت بر اساس سفارش‌های کارشناسان جهاد کشاورزی در دستور کار قرار گیرد. وی گفت: هنگام کشت‌های تأخیری ذرت، اقدام‌های اولیه برای مبارزه علیه آفات‌های ساقه خوار و برگ‌خوار ذرت مورد توجه قرار گرفته و باغداران بادم نیز برای انجام عملیات فرودست پس از برداشت محصول خود اقدام کنند. رئیس اداره هواشناسی کاشان افزود: با هدف مصرف بهینه آب و به منظور کنترل بهتر آفت عسلک پنبه به کشاورزان سفارش می‌شود که آبیاری پنبه‌زارها تا پایان شهریور قطع شده و دوره آبیاری مزارع پنبه مغز پسته باید. ارغوانی تأکید کرد: باغداران پسته نسبت به انجام آبیاری تکمیلی به منظور پر کردن مغز پسته اقدام کنند و زعفرانکاران در مناطق گرمسیری نیز نیاز زعفران را علیه کتله و بیماری‌های قارچی طبق توصیه‌های جهاد کشاورزی ضد عفونی کنند.

رئیس اداره تعاون اردستان مطرح کرد:

۱۱ درصد از جمعیت اردستان عضو شرکت‌های تعاونی هستند

رئیس اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی اردستان با بیان اینکه ضعف مدیریت یکی از مشکلات اساسی شرکت‌های تعاونی این شهرستان است، گفت: اکنون بسیاری از شرکت‌های تعاونی را کد مشکل نقدینگی ندارد و بیشتر از ضعف مدیریتی آسیب می‌بینند. به گزارش «ایسنا»، وحید نقوی در نشست خبری هفته تعاون اظهار کرد: هفته تعاون امسال از ۱۶ تا ۲۲ شهریورماه و با شعار تعاون تیلور مشارکت مردمی نام‌گذاری شده است. وی با بیان اینکه اولویت امسال اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی اردستان فعال کردن و احیای تعاونی‌های را کد و غیرفعال در راستای ایجاد اشتغال پایدار در شهرستان خواهد بود، افزود: با آماری که از سامانه جامع تعاون استخراج شده است اکنون ۱۱ درصد از جمعیت شهرستان عضو شرکت‌های تعاونی هستند که نسبت به سال گذشته یک درصد افزایش داشته است. عضویت مردم در شرکت‌های تعاونی به معنای مشارکت مردم در پیشرفت اقتصاد شهرستان تلقی می‌شود. رئیس اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی اردستان گفت: شرکت‌های تعاونی با ظرفیت‌هایی که داشتند بیشتر در حوزه خدمات کشاورزی، دامپروری، صنعت و خدمات فعالیت می‌کنند و تاکنون توانستند حدود ۶۰۰۰ فرصت شغلی فراهم کنند. نقوی با بیان اینکه اکنون سه شرکت تعاونی در آستانه راه‌اندازی هستند که می‌تواند اشتغال پایدار قابل توجهی را ایجاد کنند، خاطر نشان کرد: اکنون ۱۷۲ شرکت تعاونی با حدود ۴۶۰۰ نفر در سطح شهرستان اردستان با موضوعات مختلف فعال هستند. وی با اشاره به برنامه‌های هفته تعاون در شهرستان اردستان، گفت: داشافشانی گلزار شهدا، افتتاح دفتر سفنی کارگران و استادکاران ساختمانی، برپایی میز خدمت، بازدید از واحدهای صنعتی و تعاونی، برگزاری مسابقات ورزشی و... از جمله برنامه‌های این هفته خواهد بود. رئیس اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی اردستان ضعف مدیریت را یکی از مشکلات اساسی شرکت‌های تعاونی این شهرستان دانست و اظهار کرد: برای تعاونی‌ها می‌توان مدیریت‌ها را اصلاح کرد و با اصلاح این مدیریت‌ها قطعاً شاهد رونق و توسعه تعاون‌ها در استان اصفهان خواهیم بود. نقوی افزود: اکنون بسیاری از شرکت‌های تعاونی را کد مشکل نقدینگی ندارد و بیشتر از ضعف مدیریتی آسیب می‌بینند.

رئیس کل دادگستری استان اصفهان: ناین جزو شهرستان‌های برتر استان در حوزه قضایی است

رئیس کل دادگستری استان اصفهان گفت: شهرستان ناین از لحاظ عملکرد قضایی جزو ۱۰ شهرستان برتر استان است در این راستا تلاش می‌شود که با تقویت کادر قضایی و توسعه فضای اداری، این جایگاه را ارتقا دهیم. حجت‌الاسلام اسد... جعفری در گفت‌وگو با «ایسنا» در اصفهان، اظهار کرد: امروز مراسم تکریم و معارفه مدیران قضایی شهرستان ناین انجام و پس از آن با همکاران و مردم در دادگستری شهرستان دیدار کردیم. وی ادامه داد: نحوه ارائه خدمات و خدمتگاری همکاران در دادگستری برای ما یک اصل است و در جریان سفرهای شهرستانی بازدید از روند این اصل مهم انجام می‌شود. رئیس کل دادگستری استان اصفهان افزود: از نگاه ما طی یک‌سال گذشته شهرستان ناین یکی از حوزه‌های قضایی بوده که ارتقا پیدا کرده است. جعفری خاطر نشان کرد: ناین از لحاظ نیروی انسانی جزو شهرستان‌ها و حوزه‌های قضایی برخوردار با بیش از ۵۰ درصد نیروی قضایی است و از لحاظ نیروی اداری این عدد به ۶۷ درصد می‌رسد که جزو حوزه‌های قضایی محدود استان اصفهان است که درصد آن بیش از ۶۰ است. وی ادامه داد: سال گذشته ۱۱ نفر نیروی جدید اداری به شهرستان ناین اختصاص داده شد و این جزو شهرستان‌های برتر استان اصفهان است. رئیس کل دادگستری استان اصفهان با اشاره به وضعیت، شرایط و همکاری ارگان‌های مختلف با دادگستری ناین و تعامل خوب مردم و اعضای شورای حل اختلاف، گفت: درصد صلح و سازش در شهرستان ناین ۳۷ درصد است که این مقدار از میانگین استان اصفهان بالاتر اما از میانگین کشوری ۵ درصد فاصله دارد. جعفری تصریح کرد: ناین شهر علم، قضاقت، ایثار و شهادت است و امیدواریم با این فرهنگ غنی و روحیه همزیستی مسالمت‌آمیز و روحیه گذشت‌گه از این مردم عزیز سراغ داریم، درصد صلح و سازش افزایش پیدا کند و ناین از جایگاه متوسط در میان شهرستان‌های استان اصفهان به جایگاه بالاتر منتقل شود. وی افزود: شهرستان ناین از لحاظ عملکرد قضایی جزو ۱۰ شهرستان برتر استان است در این راستا تلاش می‌شود که با تقویت کادر قضایی و توسعه فضای اداری، این جایگاه را ارتقا دهیم.

مدیر حوزه‌های علمیه کشور خبر داد

پیش‌بینی ۱۰ طرح ویژه حوزه‌های علمیه خواهران



مدیر حوزه‌های علمیه کشور ضمن اشاره به پیش‌بینی ۱۰ طرح ویژه حوزه‌های علمیه خواهران گفت: کاشان به قطب قوی‌تر حوزه‌های علمیه تبدیل شود. به گزارش «تسنیم»، آیت‌... علیرضا اعرافی در مراسم آغاز سال تحصیلی جدید حوزه‌های علمیه منطقه کاشان ضمن اشاره به گرامیداشت و خاطر پنج هزار شهید طلبه، اظهار کرد: منطقه تاریخی و فرهنگی کاشان مهم و یکی از نقاط تمدن بشریت و از یک دیرینه بسیار کهن برخوردار بوده و یکی از سرزمین‌های دارای نقش در تمدن بوده است. وی با بیان اینکه افتخار مردم منطقه کاشان استقبال شایسته از اسلام و استقبال و کرامت خاندان اهل بیت عصمت و طهارت (ع)، است، افزود: سلسله بزرگ عالمان منطقه کاشان نمادی از منطقه در ایران اسلامی است و خاندان‌های بزرگ و مشاهیر مختلف در عرصه‌های گوناگون از منطقه کاشان بروز و ظهور کرده است. مدیر حوزه‌های علمیه کشور با بیان اینکه امروز نیز انتظار می‌رود کاشان سرآمد در عرصه‌های مختلف باشد، خاطر نشان کرد: دانشگاهیان و فرهنگیان در این زمینه نقش مهمی دارند، اما حوزه علمیه در طوفان حوادث امروز نقش بزرگی دارد.

وی با بیان اینکه ما در برابر نوجوانان و جوانان و مردم ایثارگرسالت بزرگی به دوش داریم، گفت: این رسالت در منطقه کاشان بیش از پیش احساس می‌شود و باید با شهدا، امام شهدا، مراجع عالیقدر و رهبر معظم انقلاب بیعت و میثاق جدیدی منعقد کنیم تا در همه ساعات و ابعاد خدمت‌رسانی کنیم. آیت‌... اعرافی با بیان اینکه علم، تحقیق، پژوهش و تولید علوم در ساعات مختلف از نشانه‌های حوزه‌های علمیه است، تصریح کرد: حوزه اخلاق و تربیت، حوزه اجتماعی و خدمت به مردم، نگاه به جهان معاصر و نگاه بین‌المللی از جمله شاخص‌های حوزه علمیه باید باشد. وی با بیان اینکه نباید در طوفان سختی‌ها کم‌بایوریم، افزود: حوزه‌های علمیه همواره در طول تاریخ با سختی‌هایی روبه‌رو بوده است، اما این سختی‌ها هیچ‌گاه علما را از پای نشانده و ما تا پای جان در خدمت مردم هستیم و در برابر ملامت‌ها عقب‌نشینی نمی‌کنیم. مدیر حوزه‌های علمیه کشور با بیان اینکه ۱۰ طرح ویژه حوزه‌های علمیه خواهران در نظر گرفته شده که اقدامات آن در حال انجام است، خاطر نشان کرد: به دلیل استعدادهای منطقه کاشان و مجاورت با حوزه علمیه قم از کاشان انتظاری فراتر از شرایط خوب فعلی می‌رود و کاشان باید به قطب قوی‌تر جزوی تبدیل شود.

با مسئولان

رئیس شبکه دامپزشکی کاشان خبر داد:

مایه کوبی ۱۰۰۰ گوسفند و بز علیه بیماری آبله در بخش قمصر

رئیس شبکه دامپزشکی کاشان گفت: ۱۰۰۰ گوسفند و بز علیه بیماری آبله در بخش قمصر مایه کوبی شدند. سیامک رضوان در گفت و گو با «مه‌ر» با اشاره به اینکه یکی از مهم‌ترین وظایف شبکه دامپزشکی پیشگیری از شیوع بیماری‌ها در بین حیوانات است، اظهار کرد: بخش عظیمی از غذای روزانه مردم از گوشت حیواناتی مثل گوسفند و بز تهیه می‌شود و بر این اساس این حیوانات باید سالم باشند. وی با بیان اینکه یکی از راه‌های پیشگیری از شیوع بیماری در دام مایه کوبی است، ابراز کرد: اکیپ‌های بهداشت و مبارزه با بیماری‌های دامی شبکه دامپزشکی کاشان روزانه و به صورت مستمر با حضور در روستاهای شهرستان کاشان نسبت به مایه‌کوبی دام‌های سبک و سنگین اقدام می‌کنند. رئیس شبکه دامپزشکی کاشان با بیان اینکه در این راستا بیش از ۱۰۰۰ گوسفند و بز در بخش قمصر کاشان مایه کوبی شدند، تصریح کرد: البته این مهم با همکاری دامداران انجام شد که چادر از کمک آنها سپاسگزاریم. وی همچنین از انجام تست مسمشه در باشگاه‌های سوارکاری شهرستان کاشان خبر داد و افزود: مسمشه از خطرناک‌ترین بیماری‌های مشترک بین انسان و دام بوده که اسب، قاطر و الاغ از گونه‌های درگیر هستند و حیوانات با تغذیه و شرایط نگهداری نامناسب، حساسیت بیشتری در خصوص میزان ابتلا به این بیماری دارند. رضوان خاطر نشان کرد: راه تشخیص این بیماری قبل از ایجاد علائم بالینی، انجام تست سرمی و مال‌تیناسیون است. در شهریور امسال از ۶۰ اسب تست مسمشه در باشگاه‌های سوارکاری شهرستان کاشان انجام شده است. وی گفت: خوشبختانه تا کنون هیچ موردی از وجود بیماری در منطقه مشاهده نشده است، لذا در راستای تداوم روند پیش رو، از مصدیان باشگاه‌های سوارکاری و مال‌تین اسب‌ها درخواست می‌شود نسبت به رعایت ضوابط بهداشتی- قرنطینه‌ای و دریافت مجوز حمل از این اداره در خصوص هر گونه جابه جایی اسب‌ها اقدام کنند.

رئیس شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی اردستان خبر داد:

عرضه ماهانه ۴۸۰ هزار لیتر گاز وئیل و ۱۳۰ هزار لیتر بنزین در اردستان

رئیس شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی شهرستان اردستان گفت: در شهرستان اردستان ۱۲ جایگاه عرضه سوخت فعالیت می‌کنند و به‌طور متوسط ماهانه ۴۸۰ هزار لیتر گاز وئیل و ۱۳۰ هزار لیتر بنزین را عرضه می‌کنند. حمید فروزنده در گفت‌وگو با «ایسنا»، اظهار کرد: با توجه به موقعیت جغرافیایی و خاص ترانزیتی شهرستان اردستان موضوع قاچاق سوخت یکی از مباحثی است که در این منطقه مورد توجه است. وی با بیان اینکه یکی از جاده‌های اصلی کشور محور ترانزیت اردستان است که شمال و جنوب کشور را به یکدیگر متصل می‌کند، افزود: بیشترین مواد سوختی قاچاق از همین جاده عبور و به شهرهای جنوبی کشور برای قاچاق منتقل می‌شود. رئیس شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی اردستان گفت: علیرغم همه برنامه‌ریزی‌ها و تلاش نیروهای نظامی و نظارتی سالانه حجم زیادی از کالا و مواد سوختی قاچاق کشف و ضبط می‌شود، ولی معتقدیم چند برابر آن نیز به روش‌های مختلف قاچاق می‌شود. فروزنده با بیان اینکه از ابتدای سال جاری تا کنون ۲۵ پرونده قاچاق سوخت تشکیل و حدود ۱۴۵۰۰ لیتر سوخت در محور ترانزیت اردستان از قاچاقچیان کشف و ضبط شده است، تصریح کرد: بیشترین نوع قاچاقی که از این افراد کشف شده گاز وئیل بوده و عمده‌ترین دلیل آن تفاوت قیمت در داخل و خارج کشور است. وی یکی از معضلات شرکت نفت اردستان را پرونده‌های تخلفات متصدی‌ها در جایگاه‌های عرضه سوخت عنوان و اظهار کرد: از ابتدای سال تا کنون دو جایگاه عرضه سوخت در شهرستان اردستان که اقدام به عرضه سوخت خارج از ضوابط کرده بودند به مراجع تعزیراتی و بازرسی معرفی شدند. مطمئناً تخلفات بیشتری در جایگاه‌های سوخت اتفاق می‌افتد که کشف آنها سخت و مشکل است. رئیس شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی اردستان معتقد است تا زمانی که اختلاف فرآورده‌های نفتی در دو سوی مرزها بسیار زیاد باشد قاچاق سوخت راه درمانی ندارد. به‌عنوان مثال هر لیتر گاز وئیل در کشور ۳۰۰ تومان است در صورتی که آن طرف مرز هر لیتر این فرآورده ۵۰ هزار تومان خرید و فروش می‌شود.

خبر روز

فرماندار ویژه شهرستان کاشان:

خیران مدرسه‌ساز کاشان در کشور بی‌بدیل هستند

فرماندار ویژه شهرستان کاشان گفت: خیران مدرسه‌ساز کاشان در کشوری بدیل هستند. به گزارش «ایسنا»، حمیدرضا محمدی فشارکی در آیین کلنگ زنی مدرسه خیرساز مهندس اصغر کاشانی در منطقه لحر کاشان اظهار کرد: خیران مدرسه‌ساز کاشان در کشوری بدیل هستند و وظایف دولت را در کارنوسازی و توسعه مراکز آموزشی انجام می‌دهند. در این شهرستان هیچ دغدغه‌ای نداریم زیرا خیر کلنگ مدرسه را می‌زند و پس از تکمیل آن، حفظ و نگهداری از این مرکز آموزشی را وظیفه خود می‌داند. وی با بیان اینکه ۳۰ درصد مدارس کشور فرسوده هستند، عنوان کرد: باید برای احداث مدارس نوساز یک انقلاب ایجاد شود، زیرا اگر کشور به دنبال توسعه پایدار شود باید توسعه علمی همچون ساخت مراکز آموزشی دنبال شود.

فرماندار ویژه شهرستان کاشان با تمجید از پیگیری‌های اهالی در منطقه لحر خاطر نشان کرد: در این منطقه هر کاری بشود با هم کم است و امروز با کلنگ‌زنی یک مدرسه نوساز مکان آموزشی در شأن دانش آموزان پایه منطقه ایجاد می‌شود.

به گزارش «ایسنا»، مدرسه مهندس اصغر کاشانی با اعتباری بالغ بر ۱۵ میلیارد تومان در زمینی به مساحت ۱۶۷۰ مترمربع و با زیربنای ۶۶۰ مترمربع شامل شش کلاس، سالن چند منظوره و ساختمان اداری در مدت ۱۰ ماه در لحر کاشان احداث خواهد شد. در این آیین کلنگ‌زنی که با حضور خیر مدرسه‌ساز مهندس «اصغر کاشانی» برگزار شد، حمیدرضا محمدی فشارکی فرماندار کاشان، غلامرضا بخش‌ی موجد رئیس آموزش و پرورش کاشان، ناصر فتحی مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان اصفهان، محمد کتابچی مدیر مجمع خیرین مدرسه‌ساز کاشان و جمعی از اهالی لحر حضور داشتند.

توسعه مراکز آموزشی در تمام نقاط شهر کاشان

رئیس اداره آموزش و پرورش کاشان گفت: آیین کلنگ‌زنی مدرسه خیرساز مهندس اصغر کاشانی در لحر کاشان در تمام نقاط شهر کاشان برگزار شد. غلامرضا بخش‌ی موجد در گفت‌وگو با «ایسنا» اظهار کرد: مدرسه مهندس اصغر کاشانی با اعتباری بالغ بر ۱۵ میلیارد تومان در زمینی به مساحت ۱۶۷۰ مترمربع و با زیربنای ۶۶۰ مترمربع شامل شش کلاس، سالن چند منظوره و ساختمان اداری در مدت ۱۰ ماه احداث می‌شود. وی با تأکید بر توجه به توسعه مراکز آموزشی در تمام نقاط شهر کاشان، افزود: یکی از اهداف مجمع خیرین مدرسه‌ساز کاشان این است که با رصد مناطق شهر مدارس را در نقاط تعیین شده احداث کند. رئیس اداره آموزش و پرورش کاشان تصریح کرد: پس از اینکه مدرسه سابق چند سال قبل به دلیل فرسودگی تخریب شد، برای ساخت مدرسه جدید چندین خیر آمدند تا اینکه این امر تا به امروز با همت و ایثار خیر نیک‌اندیش مهندس اصغر کاشانی محقق شد. وی اضافه کرد: شرایط منطقه‌ای لحر با توجه به جمعیت بالا و مستعد مهاجرپذیر بودن ایجاب می‌کند که در راستای توسعه مراکز آموزشی، مدارس جدید دیگری احداث شود.



صورت وجود مشکل بتوانند پیش از ازدواج به حل مشکلات بپردازند و از ایجاد مشکلات جدید در مراحل بعدی زندگی، پیشگیری کنند. رئیس مرکز بهداشت کاشان با بیان اینکه براساس تحقیقات بسیاری از مشکلاتی که زوجین در ازدواجشان تجربه می‌کنند، ناشی از عدم آمادگی کافی قبل از ازدواج است، تصریح کرد: این کلاس‌ها به منظور افزایش آگاهی و کسب مهارت زوجین در زمینه‌های مختلف اعم از اخلاق، احکام، سلامت جنسی و باروری، حقوق زوجین، حرمت و قبح سقط جنین، مهارت‌های زندگی خانوادگی و... ارائه می‌شود.

عکس خبر

پایان برداشت گندم و جواز ۸۰۰۰ هکتار از مزارع برخوار

مسئول امور زراعت جهاد کشاورزی برخوار گفت: امسال در ۵۰۰۰ هکتار از مزارع شهرستان برخوار گندم و در ۳۰۰۰ هکتار از مزارع، جو کاشته شده بود و به‌طور میانگین از هر هکتار ۲۴ تن برداشت شد.



عکس خبر از مرکز مهاباد

رونق بازار کیف و کوله مدرسه اصفهان در آستانه مهر ماه

پر زرق و برق، جذاب و گران!



با نزدیک شدن به مهر ماه و سال تحصیلی جدید بازار کیف و کوله پستی اصفهان با جنب و جوش و رفت و آمد زیادی همراه شده است. بازاری پر زرق و برقی که انواع کوله پستی از عروسکی گرفته تا وارداتی چرخ‌دار یا قیمت ۲۵۰ هزار تومان تا هفت میلیون تومان در آن عرضه می‌شود.

به گزارش «ایرآسین»، هرساله شهریور ماه با حس و حال تکاپو و آماده شدن خانواده و دانش آموزان برای شروع سال تحصیلی جدید گره می‌خورد.

این روزها خانواده‌های اصفهانی به جنب و جوش افتاده‌اند تا وسایل مدرسه فرزندان خود را تهیه کنند و کیف‌فروشی‌های اصفهان از خیابان سپه و پاساژ افتخار گرفته تا خیابان نظر و سیتی سنتر سیاهان شهر میزان مشتریان زیادی هستند. مشتریانی که برای خرید یک کیف مرغوب باید به بودجه بیش از دو میلیون تومانی فکر کنند. البته اگر دانش‌آموزان از زرق و برق کیف‌های وارداتی و چرخ‌دار بگذرند با کم‌تر از یک میلیون و ۵۰۰ هزار تومان نیز امکان خرید یک کوله مدرسه برای سال تحصیلی ۱۴۰۴-۱۴۰۳ وجود دارد. در این میان تعدادی از دست‌فروشان در اصفهان

به ویژه در شهرستان‌های اطراف به عرضه انواع و اقسام کیف و کوله مدارس روی آورده‌اند تا سهمی از رونق بازار شهریور ماه را از آن خود کنند.

خودنمایی کوله‌پشتی‌های وارداتی ۷ میلیونی در بازار اصفهان

مدل‌های مختلف کوله پستی مدارس در فروشگاه‌های اصفهان با قیمت ۲۵۰ هزار تا حوالی هفت میلیون تومان به فروش می‌رسد که کیف‌های رنگارنگ با طرح‌های مختلف کودکانه با بهای ۲۵۰ تا ۶۵۰ هزار تومان در شمار ارزان‌ترین مدل‌ها قرار می‌گیرند. در مقابل کیف و کوله‌های وارداتی گران‌ترین عضو بازار کیف اصفهان به شمار می‌روند که مشاهدات میدانی از افزایش عرضه آنها در شهریور ۱۴۰۳ در مقایسه با سال‌های گذشته حکایت می‌کند. کیف‌های وارداتی چرخ‌دار از نظر طراحی و اندازه از چمدان‌های چرخ‌دار مسافرت دست‌کمی ندارند و طبق توضیحات فروشندگان دسته و بند کوله پستی‌های وارداتی به نحوی طراحی شده‌اند که در اثر حمل آن آسیبی به شانه‌ها و کمر یا مچ دست کودکان وارد نشود.

همچنین طراحی ارگونومیک بندهای کوله مطابق با آناتومی

با مسئولان

مدیرکل انجمن اولیا و مربیان وزارت آموزش و پرورش:

نرخ مصوب برای لباس فرم مدارس، زیر یک میلیون تومان است

مدیرکل انجمن اولیا و مربیان وزارت آموزش و پرورش با بیان اینکه نرخ مصوب برای لباس فرم مدارس، زیر یک میلیون تومان است، گفت: آموزش و پرورش مرجع تصویب نرخ لباس مدارس نیست. به گزارش «ایرآسین»، عاطفه مدیر نژاد درباره لباس فرم مدارس دانش‌آموزان اظهار کرد: نرخ مصوب شده لباس فرم مدارس شهر تهران و سایر شهرها، بالای یک میلیون تومان نیست. مدیرکل انجمن اولیا و مربیان وزارت آموزش و پرورش ادامه داد: والدین در صورت شکایت می‌توانند به ادارات آموزش و پرورش و انجمن اولیا و مربیان مراجعه کنند.

هرچند که آموزش و پرورش مرجع تصویب نرخ مدارس نیست اما امسال والدین به دلیل پرداخت هزینه‌های هنگفت برای لباس فرم مدارس به ویژه رویوش گلی‌های بسیاری داشتند. همچنین مشکل دیگر اینجاست که برخی از مدیران، والدین را ملزم به خرید لباس فرم می‌کردند که این موضوع برای بسیاری از خانواده‌ها مشکل آفرین شد.

فرمانده انتظامی استان خیرداد:

توقیف بیل مکانیکی ۱۰۰ میلیارد ریالی قاچاق در اصفهان

فرمانده انتظامی استان اصفهان از توقیف یک دستگاه بیل مکانیکی قاچاق به ارزش ۱۰۰ میلیارد ریال در ایست و بازرسی شهید امامی شهرستان شهرضا خبر داد.

به گزارش «تسنیم»، سردار حمید علی‌نقیان پور در این خصوص گفت: مأموران انتظامی مستقر در ایستگاه ایست و بازرسی شهید امامی در فرماندهی انتظامی شهرستان شهرضا حین کنترل خودروهای عبوری به یک دستگاه کامیون کشنده مشکوک شدند و برای بررسی بیشتر آن را به پارکینگ ایستگاه منتقل کردند. وی افزود: پس از هماهنگی با مرجع قضایی و در بازرسی مأموران پلیس از این کامیون، یک دستگاه بیل مکانیکی کشف شد که هیچ‌گونه مدارک معتبر گمرکی نداشت و به صورت قاچاق تهیه شده بود.

فرمانده انتظامی استان اصفهان با اشاره به اینکه ارزش بیل مکانیکی قاچاق توقیف شده براساس نظر کارشناسان مربوطه ۱۰۰ میلیارد ریال برآورد شده است، خاطر نشان کرد: در این رابطه راننده متخلف خودرو پس از تشکیل پرونده برای انجام اقدامات قانونی به اداره تعزیرات حکومتی استان معرفی شد.

نماینده مردم لنجان در مجلس شورای اسلامی:

مهاجرت بی رویه، نرخ بیکاری لنجان را بالا نگه داشته است

آمارهای بالای بیکاری در لنجان نتیجه مهاجرت‌های بی رویه به این شهرستان است.

نماینده مردم لنجان در مجلس شورای اسلامی در جلسه کارگروه اشتغال این شهرستان با بیان اینکه نرخ بیکاری ۲۵ درصدی برای این منطقه صنعتی جای تأمل و بررسی دارد، گفت: سیاست‌های ملی و استانی برای اسکان دادن سرریز جمعیت استان در شهرهای جدید به ویژه شهر جدید فولادشهر بدون پیوسته‌های فرهنگی - اجتماعی و برنامه ریزی برای اشتغال پایدار آسیب‌زا و موجب تورم و بیکاری جوانان است.

اکبر یولادی با اشاره به برنامه ریزی برای توسعه شهرک‌های صنعتی، توسعه کشت‌های گلخانه‌ای و جذب سرمایه‌گذاری در شهرستان لنجان اظهار کرد: اگر نهادهای متولی به ویژه بانک‌های عامل و تسهیل‌کنندگان کسب‌کار به وظایف و تعهدات خود عمل نکنند همزمان با روند رو به رشد مهاجرت در این شهرستان نرخ بیکاری کاهش پیدا نخواهد کرد و موجب آسیب‌های اجتماعی - فرهنگی در این شهرستان خواهد شد.

اخبار

در ۳ سال دولت سیزدهم:

نرخ سالانه بیکاری در اصفهان تک رقمی شد

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان اصفهان از کاهش سالانه نرخ بیکاری در این استان طی سه سال فعالیت دولت سیزدهم خبر داد.

به گزارش «مهر»، میثم فلاحی صبح دوشنبه در نشست خبری که به مناسبت هفته تعاون برگزار شد، با بیان اینکه یکی از افتخارات سه ساله دولت سیزدهم در سراسر کشور کاهش سالانه میزان نرخ بیکاری بود، اظهار کرد: نرخ بیکاری در استان اصفهان در سال ۱۴۰۱ به ۱۰.۷ درصد و در سال ۱۴۰۲ به ۹.۲ درصد رسید. وی با اشاره به اینکه نرخ بیکاری در سه ماهه ابتدای سال جاری نیز به ۸.۷ درصد رسید، خاطر نشان کرد: تک رقمی شدن نرخ بیکاری در سیزدهم چهارده سال اخیر را همه پارامترهای اصلی بازار کار مطرح می‌کند و وضعیت نرخ بیکاری ماکف میدان در بازار کار با توجه به آمار درصد اشتغال و جستجوی شغل برآورد شده است.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان اصفهان با بیان اینکه توسعه و ترویج تعاونی‌ها باید در دستور کار قرار گیرد، اظهار کرد: آمارها نشان می‌دهد کمتر از ۲ درصد افرادی که در زمینه فعالیت‌های تعاونی مشارکت داشتند متضرر شدند.

استاندار اصفهان:

کمبود نیروی کار ماهر از چالش‌های مهم استان اصفهان است

استاندار اصفهان گفت: کمبود نیروی کار ماهر و انباشت نیروهای تحصیل کرده بیکار از چالش‌های مهم استان اصفهان است.

سید رضا مرتضوی در گفت و گو با «بازار»، با اشاره به اقدامات انجام شده در هفته دولت در اصفهان اظهار کرد: در این هفته ۴۶۷ طرح عمرانی و خدماتی، کلنگ زنی و افتتاح شد؛ بدین ترتیب ۴۳۲ پروژه با اعتبار دو هزار و ۹۸۴ میلیارد تومان قابل بهره برداری است که در راستای رفع برخی چالش‌های استان و مشکلات مردم کاربرد دارد. وی ادامه داد: کلنگ زنی ۳۵ پروژه عمرانی و خدماتی با اعتبار سه هزار و ۲۶۶ میلیارد تومان نیز انجام شد که طبق زمانبندی مشخص در موعد مقرر به مدار خدمت وارد شوند.

استاندار اصفهان کمبود نیروی کار ماهر و انباشت نیروی بیکار تحصیل کرده را از چالش‌های استان اصفهان دانست و اظهار کرد: این در شرایطی است که در اصفهان هزاران واحد و بنگاه اقتصادی فعال، نیاز زیادی به نیروهای انسانی متخصص دارند. وی ادامه داد: این مشکل باید به شکل زیرساختی برطرف شود، دانشگاه‌ها به جای تحویل نیروی لیسانس به جامعه باید تکسین تربیت کنند تا در شرایطی که صنایع استان اصفهان از نظر تعداد و تجهیزات رشد داشته است، نیروی متخصص هم تربیت کنیم. مرتضوی گفت: حتی در آموزش و پرورش مشکل کمبود نیروی انسانی داشتیم که البته اکنون این معضل برطرف شده و مشکل زیرساخت و نیروی انسانی نداریم.

نظارت تعزیرات بر ناوایی‌های استان اصفهان

گشت مشترک تعزیرات با هدف نظارت بر عملکرد واحدهای صنفی و حمایت از حقوق مصرف‌کنندگان، از واحدهای ناوایی استان اجرا می‌شود.

معاون قضایی و نظارت تعزیرات حکومتی استان اصفهان در گفتگوی تلفنی با بخش خبری ۲۰ شبکه اصفهان گفت: در این بازدیدها، وضعیت بهداشت، کیفیت پخت، رعایت نرخ مصوب و وزن چانه از سوی ناوایی‌ها بررسی می‌شود.

برتعلی صالحی عنوان کرد: در ناوایی‌ها تخلفات رسیدگی می‌شود تا قدرت بازران دنگی داشته باشد. وی با تأکید بر برخورد قانونی با ناوایی‌های متخلف، افزود: این برخوردها شامل مهر و موم، اعمال جریمه سنگین، نصب پلاکارد و تعطیلی است.

با اعلام لیست منتخبان طرح فروش ایران خودرو

گزارش روز

بساط خرید و فروش «حواله‌ها» دوباره پهن شد

تب و تاب سوداگر‌ها در طرح حمایت از خانواده و جوانی جمعیت که مشمول مادران دارای دو فرزند و بیشتر، تندتر هم شده و حواله خودروهای این طرح گران‌تر هستند. به طور مثال اگر حواله عادی بین ۱۵۰-۱۰۰ میلیون تومان تا ۳۰۰ میلیون تومان، قیمت‌گذاری می‌شود، حواله مادران از ۳۰۰ میلیون تومان به بالا شروع می‌شود و به ۵۰۰ میلیون تومان هم قیمت می‌خورد. برخی هم متقاضی خرید حواله هستند که اعداد پایه با رقم پایین حدود ۱۱۱ میلیون و ۱۲۵ میلیون تومان درج کرده‌اند که صرفاً گزینه قیمت خالی نباشد؛ وگرنه دارندگان حواله‌ها به این قیمت‌ها نمی‌فروشند. برخی از این آگهی‌ها از روز گذشته که لیست نهایی منتخبان اعلام شده تا ساعاتی پیش، به این شرح است که حواله فروش ۶۸۰ و ۷۱۰ و حتی ۹۴۳ میلیون تومانی (۱) هم در آن دیده می‌شود. بررسی آگهی‌های نشان می‌دهد که برخلاف تصور، محصول تازه ایران خودرو (ری‌را) چندان مورد استقبال دلالتان قرار نگرفته و علاوه بر اینکه تعداد آگهی‌های چندانی ندارد، رقم‌های بالایی هم به فروش نمی‌رسند و رنج ۲۰۰ تا ۳۰۰ میلیون قیمت خورده‌اند؛ در نهایت طرح مادران ۵۰۰ میلیون تومان آگهی شده است. این موضوع برای دو خودرو برقی لوئا و بیستون هم صدق می‌کند و چندان مورد دلخواه دلالتان نیست. یکی از دلایل عدم استقبال پایین از ری‌را و خودروهای برقی شاید قیمت این خودروهاست که تفاوت چندانی احتمالاً با بازار آزاد نخواهد داشت؛ بنابراین برای دلالتان سود چندانی ندارد که روی آن سرمایه‌گذاری کنند. علیرغم ممنوعیت‌ها اما این موضوع به سادگی و بدون ورود هیچ دستگاه نظارتی در حال انجام است؛ در نتیجه همین می‌شود که از این سه میلیون نفر شاید بالغ بر دو میلیون نفر دلالتان سوداگرانی هستند که صرفاً برای کسب سود از این بازار که سال‌هاست از بازار مصرفی فاصله و شکل بازار سرمایه‌ای به خود گرفته است، وارد این بازار می‌شوند. این درحالی است که عدم الزام گواهی‌نامه رانندگی که برای مادران متقاضی تا پیش از این هم اجباری نبود و از این طرح اخیر، برای متقاضیان عادی هم دیگر جزو ملزومات ثبت‌نام به حساب نمی‌آمد، بازار دلالتی‌ها را داغ‌تر هم کرد.

با اعلام نتایج قرعه‌کشی اخیر عرضه محصولات گروه صنعتی ایران خودرو و اعلام لیست منتخبان این دوره، بازار خرید و فروش حواله دوباره داغ شده و سایت‌ها از آگهی‌های خرید و فروش با قیمت‌های متفاوت پر شده است؛ به گونه‌ای که در آگهی‌های فروش قیمت‌های پایه از ۱۰۰ میلیون تومان شروع می‌شود و بعضاً آگهی‌های ۹۴۳ میلیون تومانی هم به چشم می‌خورد. در حقیقت هرچه دلالتان بخواهد قیمت می‌گذارند و این درحالی است که حواله طرح مادران گران‌تر است.

به گزارش «ایسنا»، کمترین آگهی ماه پیش (۲۴ مرداد ماه) بود که گروه صنعتی ایران خودرو، پس از وقفه‌ای ۱.۵ ساله، در طرح جدیدی از فروش محصولات خود، بخشی از ظرفیت تولید سال جاری‌اش را به صورت پیش‌فروش و فروش فوق‌العاده برای سه گروه متقاضیان عادی، مادران و دارندگان خودروهای فرسوده آگاز کرد. این طرح که با عرضه محصولات این گروه خودروسازی شامل ری‌را، خانواده پژو ۲۰۷ دستی، تارا، رانا پلاس، سورن پلاس، خانواده‌هایما دو و خودروی برقی لوئا GRE و FAW Bestune NAT به صورت طرح پیش‌فروش و فروش فوق‌العاده و طبق اولویت‌بندی و در چارچوب مصوبات شورای رقابت و دستورالعمل تنظیم بازار خودروی سواری، عرضه شده بود، اجرایی شد که پس از چند بار امروز و فردا شدن، در نهایت یکشنبه هفته گذشته (۱۱ شهریور ماه) قرعه‌کشی جهت اولویت‌بندی متقاضیان انجام شد. قرعه‌کشی برای انتخاب مشتریان نهایی ضروری بود؛ چراکه بالغ بر سه میلیون نفر در این طرح ثبت‌نام کردند اما تنها ۱۱۵ هزار دستگاه در این مرحله، ظرفیت وجود داشت. پس از یک هفته، بالاخره از عصر روز شنبه (۱۷ شهریور ماه) کارآرگ‌گذاری نتایج قرعه‌کشی آغاز شد و روز گذشته (یکشنبه) این مهم تکمیل و لیست نهایی منتخبان منتشر شد. بر این اساس با اعلام نتایج نهایی و مشخص شدن افراد برنده این بخت‌آزمایی، طبق روال طرح‌های فروش از این دست، علیرغم ممنوعیت خرید و فروش حواله خودروها، بساط این معاملات در سایت‌ها و آگهی‌های فروش پهن شده است و از قضا بازار داغی هم دارد؛ چراکه بالا و پایین کردن آگهی‌ها نشان می‌دهد که

عکس خبر



پیش‌بینی بازرگانان کالا از نفت ۶۰ دلاری

بازرگانان کالای جهانی کانوور و ترافیگورا، پیش‌بینی می‌کنند قیمت نفت به دلیل کندی رشد تقاضای چین و مازاد عرضه، به محدوده ۶۰ تا ۷۰ دلار در هر بشکه خواهد رسید.



پروژه بازار طلای اصفهان به دلیل تعلل میراث فرهنگی بلاتکلیف مانده است



عضو شورای اسلامی شهر اصفهان گفت: سرمایه میلیاردی پروژه بازار طلا و جواهر اصفهان موسوم به «خورشیده» به دلیل تعلل در تصمیم‌گیری‌های اداری سازمان میراث فرهنگی بلاتکلیف مانده است. به گزارش «ایرنا»، مجید نادراصلی در صحن علنی یکصد و چهل و پنجمین جلسه علنی شورای اسلامی شهر اصفهان افزود: بازار بزرگ طلا و جواهر خورشید که سرمایه‌گذاری میلیاردی در آن شده، امروز درگیر پاره‌ای مسائل اداری به خصوص در حوزه میراث فرهنگی است. وی ادامه داد: نتوانی در حل مشکلات حقوقی و مالکیت ساختمان این پروژه مسئله معطل مانده‌ای است که تاکنون شهرداری نتوانسته است آن را حل کند. عضو شورای اسلامی شهر اصفهان گفت: معضلات اجتماعی مالکیت اقتصادی و تجاری مدیریت میدان امام علی (ع) نیز از دیگر مشکلاتی است که ناراضیاتی شهروندان متضرر شده در این پروژه را برانگیخته است. وی تأکید کرد: برخی شهروندان حدود ۱۰ سال پیش در این پروژه سرمایه‌گذاری کرده‌اند اما پاسخ درستی از سوی شهرداری دریافت نکرده‌اند و فضای اقتصادی برخی از غرفه‌های این میدان هنوز فعال نشده است. نادراصلی همچنین با اشاره به فزونی بدهی شهرداری به پیمانکاران، توجه بیشتر به اجرای پروژه‌های بزرگی مانند بزرگراه شهید چمران، پل شهیدان طیاره، زیرگذر و روگذر حصه و مساجد و نمازخانه‌های پارک‌ها را از دیگر پروژه‌های معقول مانده در شهرداری اصفهان عنوان کرد. عضو شورای اسلامی شهر اصفهان، اهتمام جدی برای توسعه ناوگان اتوبوسرانی، تسریع در توسعه خط ۲ مترو و برقی کردن ناوگان تاکسیرانی را از دیگر اقدامات معطل مانده شهرداری در راستای حفظ محیط زیست این کلانشهر عنوان کرد. وی تأکید کرد: در حوزه عمرانی، تکمیل حلقه چهارم حفاظتی از دیگر پروژه‌های مهم شهری است که باید هرچه زودتر تکمیل شود. نادراصلی مجموعه بزرگ «جهان نما» و حل معضلات حقوقی و مالکیتی آن و ساختمان‌های موسوم به پاساژهای چهارباغ را از دیگر پروژه‌های شهری عنوان کرد که تاکنون نتوانسته منافع و سرمایه‌های برای شهرداری به همراه داشته باشد. رئیس کمیسیون عمران، معماری، شهرسازی و بافت تاریخی شورای اسلامی شهر اصفهان نیز در این نشست گفت: در راستای حفظ نشاط اجتماعی انتظاری روی شهرداری در ایام شاد و اعیاد همچون میلاد امیر اکرم (ص)، فضای شاد بیشتری را در سطح شهر ایجاد کنند. رسول میرباقری افزود: یکی از مشکلات مردم دریافت پایان کار پس از صدور پروانه ساخت است که موجب شده مراجعات شهرداری بیشتر شود در حالی که شهرداری مدعی شهرسازی الکترونیک است اما انتقادهای مردم و میزان مراجعات آنها بیابانگر تأثیرگذاری ارائه خدمات الکترونیکی به شهروندان نیست. مصطفی نبیانی‌نژاد، رئیس مرکز پژوهش‌های شورای اسلامی شهر اصفهان نیز در این نشست خطاب به علی قاسم‌زاده، شهردار اصفهان عنوان کرد: در کنار تمرکز بر خدمت صادقانه، تبیین اقدامات و خدمات انجام شده، مردم و اعضای شورای شهر حق دارند تا بداند در طول مدت مدیریت شهری شما، چه خدمات و اقداماتی انجام شده است.

زنگ خطر در کمین پل تاریخی اورگان چادگان

پل تاریخی اورگان از آثار ثبت ملی شده در شهرستان چادگان نیازمند توجه جدی مسئولان است. به گزارش خبرنگاری صداوسیما، سرپرست اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری چادگان در ارتباط تلفنی با بیان اینکه پل اورگان با ۹۰ متر طول در ارتفاع ۵ متری از بستر رودخانه قرار دارد گفت: سال گذشته بخشی از پل تاریخی مرمت اضطراری شد و اکنون هم مرمت حفره‌ها و دهنه‌ها آغاز شده است.

غلامعلی صفری اظهار کرد: این پل دست ساز و مال در تحمل وزن ۵۰۰ کیلوگرم را دارد در حالی که اکنون خودروهای سنگین با وزن ۵۰ تن از روی آن عبور می‌کند.

وی تأکید کرد: اگر این پل آسیب ببیند راه ارتباطی ۵۰ روستای بخش چنارد مسدود می‌شود.

سرپرست اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری چادگان با تأکید بر احداث پل جدید برای تردد خودروها ادامه داد: تاکنون با وجود پیگیری میراث فرهنگی اعتباری در این زمینه اختصاص نیافته است.

پل تاریخی اورگان در سال ۱۳۰۸ توسط حاج جلیل استکی یکی از اهالی بخش اورگان بر روی زاینده رود ساخته شد.

پل اورگان در جوار روستایی به همین نام و بر روی زاینده رود ساخته شده که ۹۰ متر طول، عرض و ارتفاع ۵ متر در قوس میانی، با ۱۲ پایه و ۱۱ دهانه معر آب و حتی تعبیه مخفیکاهای درون پل، برای اقامت چندساعته مسافران و در راه ماندگان دارد.

این پل تاریخی در ۱۳۹۵ به عنوان یازدهمین پل از مجموع ۱۱ پل تاریخی سمیر زاینده رود به شماره ۳۱۵۸۶ به ثبت ملی رسید.

پل اورگان در کنار روستای اورگان، در مرکز بخش چنارد، در ۳۵ کیلومتری شهر چادگان و در میانه جاده چادگان به کوهرنگ واقع شده است.



مدیرکل میراث فرهنگی استان اصفهان:

تخریب خانه تاریخی سهروردی صحت ندارد



شود وجود ندارد، ضمن اینکه در کنار خانه تاریخی دوخانه تاریخی قرارداد اداره کل میراث فرهنگی نظارت دقیق بر ساخت‌وسازهای اطراف این خانه‌ها دارد و چنانچه متوجه شود ساخت‌وسازی اطراف این خانه‌ها باعث تخریب و آسیب به آنان می‌شود مجوز توقف ساخت‌وساز و تخریب آن بنا را صادر می‌کند.

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان اصفهان با بیان اینکه با اطلاع از این خبر قبل از نیروی یگان حفاظت میراث در صحنه حضور داشتم، تأکید کرد: از برخی همکاران رسانه‌ای گلایه دارم، این همکاران همان‌طور که می‌دانند اصل خبر نویسی و خبرنگاری بررسی صحت خبر و سپس انتشار است، شمارا است، چگونه است بدون بررسی صحت این خبر، اقدام به انتشار و جوسازی در فضای مجازی می‌کنند.

وی اضافه کرد: مجموعه اداره کل میراث فرهنگی استان اصفهان از فعالیت رسانه‌ای و نقد خبرنگاران به فعالیت‌ها و اقدامات این اداره کل توسط اصحاب رسانه استقبال می‌کند؛ اما چنانچه متوجه شود خبرنگاری برای دیده شدن به دنبال انتشار اخبار ناراست است، بر اساس قانون و مجاری قانونی با آن خبرنگار برخورد خواهد کرد زیرا این اداره کل و مجموعه سازمان به در حال تلاش شبانه‌روزی برای حفظ و حراست از بناهای تاریخی استان اصفهان هستند.

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان اصفهان گفت: تخریب خانه تاریخی سهروردی صحت ندارد و زمین مجاور این خانه تخریب شده است.

به گزارش «مهر»، شامگاه یکشنبه بود که در صفحه اینستاگرام یکی از خبرنگاران میراث فرهنگی ادعا شده بود که طی اطلاع یکی از مرمیگران خانه تاریخی سهروردی در حال تخریب است همین خبر باعث شد که در کمترین زمان ممکن فعالان میراث فرهنگی کشور و اصفهان نسبت به این خبر واکنش نشان داده و از اداره کل میراث فرهنگی استان اصفهان بخواهند مانع این تخریب شوند، برای بررسی صحت این خبر خبرنگار «مهر» موضوع را از امیرکرم زاده مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان اصفهان پیگیری کرد.

کرم زاده با بیان اینکه تخریب خانه تاریخی سهروردی صحت ندارد، اظهار کرد: زمینی که تخریب شده است مربوط به ضلع جنوبی خانه تاریخی سهروردی است که سال‌هاست به دلیل خرید این زمین و جدا شدن از این خانه تاریخی به حال خود رها شده و به عنوان پارکینگ از آن استفاده می‌شود. وی ادامه داد: این زمین مجاورتی بسیار کمی با خانه تاریخی سهروردی دارد و جای هیچ نگرانی درباره عملیات تخریب و ساخت‌وساز در این زمین که باعث صدمه و آسیب به این خانه تاریخی

اصفهانی فرزند ابوالحسن در ۲۱۸۱ سهم مشاع از ۱۳۰۸۵/۹۲ سهم ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۳۰۸۵/۹۲ متر مربع مجزی شده از پلاک شماره ۲۸ فرعی از ۱۳۷- اصلی واقع در بخش ۸ تب اصفهان انتقالی با واسطه از مالک رسمی علی توکلی زاده اصفهانی ۷- رأی شماره ۱۹۸۶-۰۹۰۰۳۰۲۰۰۲۰۰۱۴۰۳/۰۵/۲۳ آقای احمد توکلی زاده اصفهانی فرزند ابوالحسن در ۲۱۸۱ سهم مشاع از ۱۳۰۸۵/۹۲ سهم ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۳۰۸۵/۹۲ متر مربع مجزی شده از پلاک ۲۸ فرعی از ۱۳۷- اصلی واقع در بخش ۸ تب ملک مبارک که انتقالی با واسطه از مالک رسمی احمد توکلی زاده اصفهانی ۸- رأی شماره ۱۹۸۷-۰۹۰۰۳۰۲۰۰۲۰۰۱۴۰۳/۰۵/۲۳ خانم اقدس توکلی زاده اصفهانی فرزند میرزا حسن در ۱۰۹۰/۵ سهم مشاع از ۱۳۰۸۵/۹۲ سهم ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۳۰۸۵/۹۲ متر مربع مجزی شده از پلاک ۲۸ فرعی از ۱۳۷- اصلی واقع در بخش ۸ تب ملک مبارک که انتقالی با واسطه از مالک رسمی اقدس توکلی زاده اصفهانی ۹- رأی شماره ۱۹۸۸-۰۹۰۰۳۰۲۰۰۲۰۰۱۴۰۳/۰۵/۲۳ آقای مصطفی توکلی زاده اصفهانی فرزند ابوالحسن در ۲۱۸۱ سهم مشاع از ۱۳۰۸۵/۹۲ سهم ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۳۰۸۵/۹۲ متر مربع مجزی شده از پلاک ۲۸ فرعی از ۱۳۷- اصلی واقع در بخش ۸ تب ملک مبارک که انتقالی با واسطه از مالک رسمی مصطفی توکلی زاده اصفهانی ۱۰- رأی شماره ۱۹۸۹-۰۹۰۰۳۰۲۰۰۲۰۰۱۴۰۳/۰۵/۲۳ آقای مرتضی توکلی زاده اصفهانی فرزند ابوالحسن در ۲۱۸۱ سهم مشاع از ۱۳۰۸۵/۹۲ سهم ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۳۰۸۵/۹۲ متر مربع مجزی شده از پلاک ۲۸ فرعی از ۱۳۷- اصلی واقع در بخش ۸ تب ملک مبارک که انتقالی با واسطه از مالک رسمی مرتضی توکلی زاده اصفهانی ۱۱- رأی شماره ۱۹۹۰-۰۹۰۰۳۰۲۰۰۲۰۰۱۴۰۳/۰۵/۲۳ آقای سمعود ضوئی فرزند حسن در ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۳۷۶/۷۸ متر مربع مجزی شده از پلاک ۲۸ فرعی از ۱۳۷- اصلی واقع در بخش ۸ تب ملک مبارک که انتقالی با واسطه از مالک رسمی سمعود ضوئی ۱۲- رأی شماره ۱۹۹۱-۰۹۰۰۳۰۲۰۰۲۰۰۱۴۰۳/۰۵/۲۳ آقای سمعود ضوئی فرزند حسن در قسمتی از ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۳۷/۴۵ متر مربع مجزی شده از پلاک ۲۸ فرعی از ۱۳۷- اصلی واقع در بخش ۸ تب ملک مبارک که انتقالی با واسطه از مالک رسمی سمعود ضوئی ۱۳- رأی شماره ۱۹۹۲-۰۹۰۰۳۰۲۰۰۲۰۰۱۴۰۳/۰۵/۲۳ آقای سمعود ضوئی فرزند حسن در بخش ۸ تب ملک مبارک که انتقالی با واسطه از مالک رسمی محمد ضوئی تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۶/۲۰

مفاد آراء
۱۱/۱۱۱۶۱۶۱ مفاد آراء صادره توسط هیات حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک کاشان

۱۱/۱۱۱۶۱۶۱ مفاد آراء صادره توسط هیات حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک کاشان

۱۱/۱۱۱۶۱۶۱ مفاد آراء صادره توسط هیات حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک کاشان

۱۱/۱۱۱۶۱۶۱ مفاد آراء صادره توسط هیات حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک کاشان

۱۱/۱۱۱۶۱۶۱ مفاد آراء صادره توسط هیات حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک کاشان

۱۱/۱۱۱۶۱۶۱ مفاد آراء صادره توسط هیات حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک کاشان

۱۱/۱۱۱۶۱۶۱ مفاد آراء صادره توسط هیات حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک کاشان

۱۱/۱۱۱۶۱۶۱ مفاد آراء صادره توسط هیات حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک کاشان

۱۱/۱۱۱۶۱۶۱ مفاد آراء صادره توسط هیات حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک کاشان

۱۱/۱۱۱۶۱۶۱ مفاد آراء صادره توسط هیات حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک کاشان

۱۱/۱۱۱۶۱۶۱ مفاد آراء صادره توسط هیات حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک کاشان

۱۱/۱۱۱۶۱۶۱ مفاد آراء صادره توسط هیات حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک کاشان

۱۱/۱۱۱۶۱۶۱ مفاد آراء صادره توسط هیات حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک کاشان

۱۱/۱۱۱۶۱۶۱ مفاد آراء صادره توسط هیات حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک کاشان

۱۱/۱۱۱۶۱۶۱ مفاد آراء صادره توسط هیات حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک کاشان

۱۱/۱۱۱۶۱۶۱ مفاد آراء صادره توسط هیات حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک کاشان

۱۱/۱۱۱۶۱۶۱ مفاد آراء صادره توسط هیات حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک کاشان

۱۱/۱۱۱۶۱۶۱ مفاد آراء صادره توسط هیات حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک کاشان

۱۱/۱۱۱۶۱۶۱ مفاد آراء صادره توسط هیات حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک کاشان

۱۱/۱۱۱۶۱۶۱ مفاد آراء صادره توسط هیات حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک کاشان

۱۱/۱۱۱۶۱۶۱ مفاد آراء صادره توسط هیات حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک کاشان

۱۱/۱۱۱۶۱۶۱ مفاد آراء صادره توسط هیات حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک کاشان

۱۱/۱۱۱۶۱۶۱ مفاد آراء صادره توسط هیات حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک کاشان

۱۱/۱۱۱۶۱۶۱ مفاد آراء صادره توسط هیات حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک کاشان

۱۱/۱۱۱۶۱۶۱ مفاد آراء صادره توسط هیات حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک کاشان

۱۱/۱۱۱۶۱۶۱ مفاد آراء صادره توسط هیات حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک کاشان

۱۱/۱۱۱۶۱۶۱ مفاد آراء صادره توسط هیات حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک کاشان

۱۱/۱۱۱۶۱۶۱ مفاد آراء صادره توسط هیات حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک کاشان

۱۱/۱۱۱۶۱۶۱ مفاد آراء صادره توسط هیات حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک کاشان

۱۱/۱۱۱۶۱۶۱ مفاد آراء صادره توسط هیات حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک کاشان

۱۱/۱۱۱۶۱۶۱ مفاد آراء صادره توسط هیات حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک کاشان

۱۱/۱۱۱۶۱۶۱ مفاد آراء صادره توسط هیات حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک کاشان

۱۱/۱۱۱۶۱۶۱ مفاد آراء صادره توسط هیات حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک کاشان

۱۱/۱۱۱۶۱۶۱ مفاد آراء صادره توسط هیات حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک کاشان

۱۱/۱۱۱۶۱۶۱ مفاد آراء صادره توسط هیات حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک کاشان

۱۱/۱۱۱۶۱۶۱ مفاد آراء صادره توسط هیات حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک کاشان

مفاد آراء

۱۱/۱۱۱۶۱۶۱ مفاد آراء صادره توسط هیات حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک کاشان

۱۱/۱۱۱۶۱۶۱ مفاد آراء صادره توسط هیات حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک کاشان

۱۱/۱۱۱۶۱۶۱ مفاد آراء صادره توسط هیات حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک کاشان

۱۱/۱۱۱۶۱۶۱ مفاد آراء صادره توسط هیات حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک کاشان

۱۱/۱۱۱۶۱۶۱ مفاد آراء صادره توسط هیات حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک کاشان

۱۱/۱۱۱۶۱۶۱ مفاد آراء صادره توسط هیات حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک کاشان

۱۱/۱۱۱۶۱۶۱ مفاد آراء صادره توسط هیات حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک کاشان

۱۱/۱۱۱۶۱۶۱ مفاد آراء صادره توسط هیات حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک کاشان

۱۱/۱۱۱۶۱۶۱ مفاد آراء صادره توسط هیات حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک کاشان

۱۱/۱۱۱۶۱۶۱ مفاد آراء صادره توسط هیات حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک کاشان

۱۱/۱۱۱۶۱۶۱ مفاد آراء صادره توسط هیات حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک کاشان

۱۱/۱۱۱۶۱۶۱ مفاد آراء صادره توسط هیات حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک کاشان

۱۱/۱۱۱۶۱۶۱ مفاد آراء صادره توسط هیات حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک کاشان

۱۱/۱۱۱۶۱۶۱ مفاد آراء صادره توسط هیات حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک کاشان

۱۱/۱۱۱۶۱۶۱ مفاد آراء صادره توسط هیات حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک کاشان

۱۱/۱۱۱۶۱۶۱ مفاد آراء صادره توسط هیات حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک کاشان

۱۱/۱۱۱۶۱۶۱ مفاد آراء صادره توسط هیات حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک کاشان

۱۱/۱۱۱۶۱۶۱ مفاد آراء صادره توسط هیات حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک کاشان

۱۱/۱۱۱۶۱۶۱ مفاد آراء صادره توسط هیات حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک کاشان

۱۱/۱۱۱۶۱۶۱ مفاد آراء صادره توسط هیات حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک کاشان

۱۱/۱۱۱۶۱۶۱ مفاد آراء صادره توسط هیات حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک کاشان

۱۱/۱۱۱۶۱۶۱ مفاد آراء صادره توسط هیات حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک کاشان

۱۱/۱۱۱۶۱۶۱ مفاد آراء صادره توسط هیات حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک کاشان

۱۱/۱۱۱۶۱۶۱ مفاد آراء صادره توسط هیات حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک کاشان

۱۱/۱۱۱۶۱۶۱ مفاد آراء صادره توسط هیات حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک کاشان

۱۱/۱۱۱۶۱۶۱ مفاد آراء صادره توسط هیات حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک کاشان

۱۱/۱۱۱۶۱۶۱ مفاد آراء صادره توسط هیات حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک کاشان

۱۱/۱۱۱۶۱۶۱ مفاد آراء صادره توسط هیات حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک کاشان

۱۱/۱۱۱۶۱۶۱ مفاد آراء صادره توسط هیات حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک کاشان

۱۱/۱۱۱۶۱۶۱ مفاد آراء صادره توسط هیات حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک کاشان

۱۱/۱۱۱۶۱۶۱ مفاد آراء صادره توسط هیات حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک کاشان



جناح چپ ذوب آهن قدرتمندتر از تیم های مدعی

رقابت جالبی در پست دفاع چپ ذوب آهن شکل گرفته است. به گزارش «ورزش سه»، پدram قاضی پور، مدافع چپ پای تیم فوتبال ذوب آهن که فصل گذشته عملکرد خوبی در ملوان داشت، در فصل نقل و انتقالات از این تیم جدا شد و به جمع شاگردان محمد ربیعی اضافه شد. ذوب آهن در پست دفاع چپ بازیکنان توانمندی در اختیار دارد، حضور چارادزه، داوود رجبی، شایان مصلح و پدram قاضی پور رقابت جالبی را در این پست ایجاد کرده که البته مصلح می تواند در مرکز خط دفاعی هم به میدان برود. البته محمد ربیعی برای فرم نگه داشتن بازیکنانش از آنها در طول ۹۰ دقیقه با تعویض هایی که انجام می دهد، استفاده می کند تا انگیزه بازیکنان خود را در بالاترین سطح نگه دارد و رقابت خوبی بین آنها ایجاد کند. قاضی پور فصل گذشته ۲۶ مسابقه برای ملوان به میدان رفت و یکی از بازیکنان ثابت این تیم بود که در طول فصل ۲ گل و یک پاس گل هم به نام خود ثبت کرد و مهره ارزشمندی برای تیم مهدی تارتار به حساب می آمد.

سپاهان با شرایط نابرابر در اولین بازی آسیایی!

مورلیس و شاگردانش در حالی باید در اولین بازی آسیایی به میدان بروند که دو دیدار دیگر در دره ملی و باشگاهی پیش روی آنها قرار دارد. این در حالی است که الوحدت اردن حریف سپاهان در لیگ نخیکنان آسیا روز جمعه آخرین بازی خود را با پیروزی ۳ بریک پشت سر گذاشت. به این ترتیب الوحدت بیش از ۱۰ روز فرصت دارد تا خود را آماده اولین مصاف آسیایی کند که قرار است ۲۷ شهریور ماه مقابل مورلیس و شاگردانش و طبق برنامه در اردن برگزار شود. نکته قابل توجه اما اینکه سپاهان تا پیش از این مصاف برخلاف حریف خود یک بازی دیگر (روز جمعه و ۴ روز پیش از این دیدار آسیایی) برگزار خواهد کرد و ۶ بازیکن این تیم هم در اردوی تیم ملی قرار دارند و این موضوع به این معنی است که برخی بازیکنان سپاهان تا پیش از اولین مصاف آسیایی باید دو بازی برگزار کنند. با تغییر تقویم رقابت های لیگ قهرمانان آسیا و فرمت جدیدی که کنفدراسیون فوتبال آسیا با تعریف سه سطح رقابتی بنیان گذاشته، مسابقات این فصل نمایندگان آسیایی ایران از جمله سپاهان بسیار فشرده تر از سال های قبل دنبال خواهد شد و آنها چاره ای جز پذیرفتن این برنامه و آماده سازی خود برای مواجهه موفقیت آمیز با آن ندارند.

دانشگر دوباره با شهریار هم تیمی می شود؟

مدیران باشگاه سپاهان با جدایی مدافع میانی خود مخالفت کردند. در روزهای اخیر شایعات فراوانی در خصوص احتمال جدایی محمد دانشگر از سپاهان مطرح شد. دانشگر با وجود اینکه همچنان یکسال دیگر با باشگاه سپاهان قرارداد دارد، طی هفته های اخیر با پیشنهادی از سوی باشگاه اتحاد کلبعی امارات مواجه شده و در شرایطی که خودش تمایل دارد که اردوی سپاهان را برای تجربه به یک ماجراجویی جدید و ملحق شدن به قایدی و مغالوت ترک کند، اما با مخالفت مدیران باشگاه اصفهانی مواجه شده است. این در حالی است که ژوزه مورلیس، سرمربی سپاهان در دو استوری در اینستاگرام و با انتشار تصویری از محمد دانشگر، تأکید کرد که نسبت به وجود این مصاف جدایی احترام می گذارد و شرایط را برای رفتنش فراهم نموده است. حالا باید دید در روزهای پایانی نقل و انتقالات چه تحولاتی در طرایبی پوشان اصفهان رخ خواهد داد و آیا درخواست و تأکید دانشگر و موافقت مورلیس، شرایط را برای جدایی او فراهم می کند یا خیر. نکته ای که در این بین وجود دارد، سقف بالای بودجه سپاهان بوده و این باشگاه شاید برای ثبت قرارداد خریدهای جدیدش و اضافه کردن سیاوش پزندی به لیست، به جدایی دانشگر رضایت بدهد.



ایران - امارات؛ هفته دوم بازی های مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶ امشب در العین

طارمی - آزمون، برگ برنده ژنرال می شود؟



از چمن خراب هم نیست که روی پاسکاری شاگردان قلعه نویی و کیفیت بازی آنها تأثیر بگذارد. تنها گرمای هوای امارات است که ملی پوشان ایرانی با آن چندان غریبه نیستند. چه اینکه برخی از آنها همچون سردار، قائدی و شهریار با توجه به حضور در ادونک لیگ تجربه بازی در چنین دمای را دارند. با همه اینها پیروز حریف را ترک از مصاف امشب تنها روی کاغذ مهاجمان تیم ملی نمی چرخد. کافی است خط دفاعی ایران یک لحظه غفلت کند تا مهاجمان فرصت طلب بنتو همچون بازی با عنابی پوشان قطری، نتیجه بازی را به سود خود تمام کنند. یکی از اشتباهاتی که مدافعان ایرانی در برابر حریف قرقیزستانی خود انجام دادند می تواند ورق را به سود میزبان برگرداند. ملی پوشان ایرانی برای هموار کردن راه صعود خود به جام جهانی ۲۰۲۶ باید هرطور شده دست پر زمین حریف را ترک کنند. اگرچه طارمی پس از بازی با قرقیزستان قول داد صعود خواهند کرد اما فوتبال ورزش شگفتی ها و غیرقابل پیش بینی است. شاید بدبین ترین هوادار قطری هم فکرش را نمی کرد که قهرمان آسیا مغلوب امارات شود؛ آن هم با دریافت ۳ گل در قطر. چه کسی باور می کرد ایران که همیشه قرقیزستان را گلباران می کرد به سختی و با یک گل در خانه خود از سد این حریف بگذرد؟ مبادا غافلگیر شویم!

اما تاریخ ثابت کرده غلبه بر یوزهای ایرانی برای فوتبال لیست های این کشور شیخ نشین کار راحتی نخواهد بود. ایران در چهار تقابل پیشین خود نه تنها هیچگاه در برابر اماراتی ها تسلیم نشده، بلکه حتی یک امتیاز هم در برابر این حریف از دست نداده است. با این تفاسیر می توان روی کاغذ حکم به پیروزی شاگردان ژنرال در مسابقه امشب داد. چه اینکه ملی پوشان ایرانی در بهمن ماه سال گذشته و در جریان دیدارهای جام ملت های آسیا با هدایت امیرخان با نتیجه ۲ بریک بر اماراتی ها غلبه کردند. تکرار این نتیجه برای تیم امیر کار دشواری نخواهد بود. علاوه بر اینها مهدی طارمی، ستاره ایرانی اینتر با گلزنی در سه تقابل پیشین ایران و امارات نشان داده را نفوذ به سنگر این کشور عرب زبان را خوب بلد است. او به همراه زوجش سردار آزمون در خط حمله ایران کم اماراتی ها را آزار نداده و در نبردهای گذشته با پاسکاری های خود، مدافعان امارات را به دردرس انداخته اند، طوری که ۳ گل از ۴ گلی که طارمی در ۳ بازی اخیر وارد دروازه امارات کرده روی موقعیت هایی بوده که آزمون برای او مهیا کرده است. بدون شک امیر می تواند برای کسب ۳ امتیاز بازی امشب همچون گذشته روی توانایی های این زوج خطرناک خط آتش خود حساب ویژه ای باز کند، چه اینکه امشب دیگر خبری

مرضیه غفاریان
تیم ملی ایران برای صعود به جام جهانی ۲۰۲۶ محکوم است امشب گام دوم را محکم تر بردارد. شاگردان امیر قلعه نویی که اولین خون را در فولادشهر با پیروزی بر مهمان قرقیزستانی خود پشت سر گذاشته اند امشب باید در برابر امارات صف آرایی کنند. شاگردان «پائولو بنتو» با غلبه ۳ بریک در اولین بازی در برابر قطر و در خانه حریف در پایان هفته اول دور سوم مسابقات مقدماتی جام جهانی در قاره آسیا صدرنشین گروه A شده اند و امشب با روحیه ای مضاعف و در خانه خود میزبان سربازان امیر قلعه نویی خواهند بود. این در حالی است که ملی پوشان ایرانی برای صعود به صدور تصاحب جایگاه امارات باید هرطور شده با کسب سوغات ۳ امتیازی به کشور برگردند. آنها برای نیل به این مهم باید بر حریفی غلبه کنند که چند روز پیش با کامیک تماشایی در نبرد با قهرمان ۲ دوره اخیر جام ملت های آسیا، فیفا را هم به تعجب واداشت تا در این باره بنویسد: «امارات با پیروزی بر قهرمان آسیا شگفتی آفرید.» میزبان ایران در بازی امشب بر آن است تا هرطور شده ورزشگاه هزاع بن زائد شهر العین را با دست پر ترک کند. اماراتی ها در بازی امشب از امتیاز حضور یار دوازدهم خود برخوردار خواهند بود. با همه اینها

فوتبال جهان

ستاره ژرمن ها:

هرگز به حضور در عربستان فکر نمی کنم

« کریستف کرامر»، هافبک دفاعی سابق تیم ملی آلمان احتمال حضورش در عربستان را رد کرد. به گزارش «ورزش سه»، یکی از مطرح ترین بازیکنان بدون تیم حال حاضر دنیای فوتبال که شاید آنقدر راجع بهش صحبت نمی شود، کریستف کرامر، هافبک دفاعی سابق یورسیا موشن کلاب دباخ و البته عضوی از تیم ملی آلمان در جام جهانی ۲۰۱۴ است. بازیکنی که اکنون ۳۳ سال سن دارد و با پایان قراردادش با گلابدباخ بعد از ۸ سال از این تیم جدا شد. او در این سال ها ۱۸۰ بار برای این تیم به میدان رفت و ۵ گل نیز به ثمر رساند. کرامر در خصوص شرایط این روزهای خود در گفت و گو با «اسپرت ۱»، گفت: «تیم های زیادی در این پنجره نقل و انتقالاتی از نقاط مختلف دنیا خواهان من بودند اما متأسفانه با هیچ کدام به توافق نرسیدم. راستش را بخواهید هنوز تلخی جدایی از گلابدباخ را هضم نکرده ام چرا که سال های بسیاری خوبی را در این تیم پشت سر گذاشتم.» او در خصوص پیشنهاد داشتن از لیگ آمریکا و عربستان گفت: «پیشنهاداتی از لیگ ام ال اس داشتم اما آنطور که من را قانع به حضور در آمریکا کند نبودند. در خصوص لیگ عربستان باید بگویم هرگز به حضور در آنجا فکر نمی کنم. به نظرم همه چیز پول نیست و باید در تیمی که حضور دارید احساس مناسبی هم داشته باشید. ترجیح من این است که همچنان در اروپا بمانم، اما شاید به لیگ آمریکا بروم. همه چیز تا نیم فصل مشخص خواهد شد.»

مدافع آرسنال در فهرست خرید ۲۰۲۵ رئال

مدیران رئال مادرید قصد دارند در پنجره تابستانی بعدی برای جذب ویلیام سالیبا اقدام کنند. به گزارش «ورزش سه»، رئال مادرید چند فصلی است که به دلیل جدایی بازیکنان و به خصوص مصدومیت ستاره هایش در خط دفاعی با مشکلات بسیاری روبه رو شده و گمانه زنی های زیادی درباره جذب بازیکن جدید توسط آنها در این پست به گوش می رسد. حالا منابع نزدیک به این باشگاه به رسانه های اسپانیایی گفته اند که مدیران رئال به صورت جدی شرایط سالیبا را زیر نظر دارند و او را در فهرست خریدهای رئال در پنجره نقل و انتقالات تابستانی سال آینده قرار داده اند. این بازیکن عملکرد خوبی را در خط دفاعی آرسنال تحت هدایت میکل آرتتا به نمایش گذاشته و بعد به نظر می رسد که مدیران این باشگاه تمایل به جدایی این مدافع ۲۳ ساله داشته باشند. قرارداد او با باشگاه آرسنال تا سال ۲۰۲۷ ادامه دارد. رئال مادرید پیش از این نمایندگانش را برای تماشای بازی این بازیکن از نزدیک به لندن فرستاده بود و آنها تصمیم دارند که تمام تلاش شان را برای جذب او در تابستان سال آینده به کار بگیرند. اگر رئال با شخص سالیبا به توافق برسد شاید کار آرسنال برای مخالفت با نهایی کردن این انتقال کمی دشوار باشد؛ ولی هنوز هیچ اقدامی از طرف آنها هم صورت نگرفته است.

تیم ملی قطر رسماً از برزیل بازیکن خرید!

تین تین مارکز، سرمربی اسپانیایی تیم ملی قطر از این پس می تواند روی یک وینگر جدید و خوش تکنیک در جمع شاگردانش حساب کند. از چند سال قبل و بعد از عملکرد درخشان ادملیسون جونیور در لیگ قطر، با توجه به اینکه احتمال حضور این وینگر برزیلی در تیم ملی کشورش بسیار پایین بود، صحبت های تغییر تابعیتش برای قطری ها وجود داشت که این اتفاق سرانجام به وقوع پیوست و جونیور به تیم ملی قطر دعوت شد. این وینگر با کیفیت که در سال ها اخیر بارها مقابل تیم های ایرانی بازی کرده از سال ۲۰۱۸ تحت عضویت باشگاه الاحدیل قطر بوده و طی ۱۳۳ بازی برای این تیم ۵۱ گل و ۳۶ پاس گل را به ثبت رسانده است. بدین ترتیب ادملیسون جونیور برای دیدار امشب عنابی پوش ها برابر کره شمالی در دسترس خواهد بود. این وینگر برزیلی - قطری در تاریخ ۲۴ مهر نیز برابر تیم ملی ایران قرار خواهد گرفت. قطریکی از حریفان ایران در مرحله سوم مقدماتی جام جهانی است که در بازی نخست برابر امارات با نتیجه ۳ بریک تن به شکست داد.

خبر روز

روایتی عجیب از پشت پرده شعارهای جنجالی در اصفهان

رئیس اسبق فدراسیون فوتبال گفت: در شرایط فعلی زدن امیر قلعه نویی کار اشتباهی است. ما دو سه مسابقه بزرگ در پیش داریم. باید دید حمله به او یا چه هدفی بود. پشت حمله چه کسانی نشستند است. ما به تیم ملی چه داده ایم که توقع داریم. تیم ما بد بازی کرده است و از آن دفاع نمی کنم اما در بعد نتیجه گیری خوب بوده ایم. این فوتبالی که از درون فدراسیون و بیرون فدراسیون در حال نابودی است را خوش نمی بینیم. درپوش مصطفوی در گفتگو با «اطلاعات آنلاین» اظهار کرد: فشار روی سرمربی تیم زیاد است. وقتی رسانه ها حمله می کنند به آدمی که دل پری دارد او هم خودش را خالی می کند. البته سرمربی تیم ملی هم باید تحمل خود را بالا ببرد و تا بعد از مسابقات مقدماتی مصاحبه نکند. حداقل خودش صحبت نکند و به همکارانش بگوید نظرات فنی بدهد. وی افزود: تیم ملی در برخی مواقع کارش گره می خورد. در نیمه دوم اصلاً خوب نبودیم. شعارها روی تیم اثر گذاشت. وقتی طارمی می گوید تقصیر ما نیست یعنی فشار روی تیم بوده است. طارمی منطقی صحبت کرد. شک نکنید پشت این شعار عده ای نشستند. کمیته انضباطی باید بررسی کند که چه کسانی به دنبال آبرو بردن بودند. بازی بزرگ را به اصفهان نبرند چون آنجا برخی اتفاقات در این سالها افتاده که زبیده فوتبال ما و کشور ما نیست. باید دید پشت این توهین ها چه کسانی هستند. وی درباره بحث برکناری جواد نکونام گفت: من موافق برکناری نکونام نیستم. باید با او صحبت کرد. الان چه کسی را می خواهند بیاورند. این ایرانی که نکونام را می زند همان جریانی است که قلعه نویی را می زند. یک روز یکی از مسئولان استقلال که الان هم هست می گفت ما جرأت نمی کنیم اسم قلعه نویی را بیاوریم چون ما را در رسانه ها و در فضای مجازی می زنند. اینها چه کسانی هستند که به مدیران ما جرأت تصمیم گیری دست نمی دهند؟

پارالمپیک شبیه المپیک:

ایران در دایره مدال های تکراری و همیشگی



نگرفت. در رشته های مهمی همچون بسکتبال با ویلچر یا فوتبال نابینایان ایران فاصله بعدی با سطح اول و مدال آوری دارد و در رشته های جدایی همانند شمشیر بازی با ویلچر یا تنیس با ویلچر هم اساساً ورزش پارالمپیک ایران هیچ سرمایه گذاری خاصی نکرده و این رشته ها مهجور مانده اند. این آفت مدال آوری در رشته های تکراری درست همانند اتفاقی است که در المپیک نیز گریبان ورزش ایران را گرفت و تنها در ۲ رشته کشتی و تکواندو ایران در پاریس مدال گرفت و در سایر رشته ها تنها تماشاگر بود. تکرار همین سناریو و نقطه ضعف در بازی های پارالمپیک نشان می دهد که ورزش ایران مدت ها است در یک دایره تکراری گیر افتاده و سال ها است از آن خروج نکرده. ورزشی که تنها در چند رشته خاص مدعی است و صاحب سبک است و در اکثر رشته های دیگر هیچ حرفی برای گفتن ندارد. این آفت بزرگی است که سال ها است ورزش ایران را اسیر خود کرده و برای برون رفت از آن نیازمند یک نگاه تحولی در ورزش و سرمایه گذاری هدفمند و اصولی هستیم تا از این دایره تکرار خارج شویم. ورزش ایران نیازمند هوای تازه و اتفاقات جدید است.

عکس خبر



ادای احترام سپاهانی ها به پیشکسوت مرحوم

بازیکنان تیم فوتبال سپاهان ب در جریان یکی از مسابقات خود یاد و خاطره مرحوم محمد برزهمی را زنده نگه داشتند. برزهمی در پست دروازه بانی در میدان حاضر می شد و در سال ۱۳۳۷ با دعوت حریری، بنیان گذار سپاهان به این باشگاه پیوست.

روزنامه فرهنگی، اجتماعی، سیاسی، اقتصادی و ورزشی

سه شنبه ۲۰ شهریور ۱۴۰۳/ ۶ ربیع الاول ۱۴۴۶/ ۱۰ سپتامبر ۲۰۲۴/ شماره ۴۱۷۲

www.zayanderoodonline.ir zayanderoud8108@gmail.com

صاحب امتیاز: شرکت توسعه رسانه برتر زاینده‌رود

مدیرمسئول: بهمن زین‌الدین

سردبیر: پریا پارسادوست

نشانی: اصفهان، خیابان ارتش، جنب پل حسین آباد، ساختمان ۱۱۹، واحد ۳

تلفن: ۰۸-۳۶۲۸۴۱۶۷-۳۶۲۸۴۱۶۶ فکس: ۳۶۲۸۴۱۶۶

رتبه: ۸ ضریب کیفی روزنامه: ۵۵

چاپخانه: شاخه سبز آدرس: جاده قدیم قم-کاشان، خیابان امیرکبیر دوم، بوستان سوم، آخرین کارخانه سمت راست

مدیرعامل سازمان سرمایه‌گذاری شهرداری اصفهان:

ظرفیت‌های منطقه ۷ اصفهان با مشارکت بخش خصوصی شکوفا می‌شود



مدیرعامل سازمان سرمایه‌گذاری و مشارکت‌های مردمی شهرداری اصفهان گفت: تأمین مالی پروژه‌های زیرساختی و توسعه پروژه‌های مشارکتی فرهنگی و ورزشی به‌منظور افزایش نشاط اجتماعی از اولویت‌های این سازمان است و این اولویت‌ها در منطقه ۷ شهرداری اصفهان با مشارکت بخش خصوصی رقم می‌خورد.

مسعود حیدری در گفت‌وگو با «اینا» با اشاره به ضرورت مولدسازی دارایی‌های شهر در منطقه ۷ شهرداری اصفهان اظهار کرد: این منطقه به لحاظ فرصت‌های جذاب سرمایه‌گذاری در زمره مناطق با ظرفیت خوب شهری قلمداد می‌شود و با توجه به شرایط ویژه جغرافیایی قابلیت بالایی برای جلب نظر سرمایه‌گذاران بخش خصوصی دارد. وی با اشاره به پروژه‌های مشارکتی این منطقه گفت: تعداد ۱۰ پروژه مشارکتی در این منطقه وجود دارد که در حال حاضر سه پروژه مشارکتی با حجم سرمایه‌گذاری ۱۴۰ میلیارد تومان فعال است و دو پروژه مجموعه ورزشی روباز فذک و مجتمع مسکونی چیترا آن آماده بهره‌برداری است.

مدیرعامل سازمان سرمایه‌گذاری و مشارکت‌های مردمی شهرداری اصفهان تأکید کرد: پارکینگ واقع در زمین بایر ضلع جنوب شرق پل تقاطع ۲۵ با ۲۵ و مجموعه مسکونی ساکت اصفهانی که در مالکیت شهرداری است از جمله فرصت‌های جدید منطقه برای جذب سرمایه‌گذار است که علاقه‌مندان می‌توانند پس از تکمیل فرایند اولیه آماده‌سازی برای اعلام فراخوان از این فرصت بهره‌برداری کنند. حیدری گفت: با زهدی پایین در پروژه‌های مشارکتی غیر ساختمانی از جمله ریسک‌های سرمایه‌گذاری است که در نگاه نخست پیش روی سرمایه‌گذاران این منطقه وجود دارد که با اتخاذ سیاست‌های راهبردی و تدوین برنامه‌های عملیاتی و مساعدت شهردار منطقه مبنی بر استفاده از ظرفیت مشارکت و سرمایه‌گذاری بخش خصوصی می‌توان بستر رشد و تعالی این منطقه را نیز در این بخش فراهم سازد.

زاینده‌رود

معاون توسعه مشارکت‌های مردمی کمیته امداد

استان اصفهان:

مشارکت اصفهانی‌ها در رفع مشکلات نیازمندان ۲۸ درصد رشد داشت



معاون توسعه مشارکت‌های مردمی کمیته امداد امام خمینی (ره) استان اصفهان با بیان اینکه مشارکت مردم در خدمت‌رسانی به نیازمندان طی پنج ماهه نخست امسال نسبت به مدت مشابه سال قبل رشد ۲۸ درصدی داشته است، گفت: در این مدت خیران، نیکوکاران و هم‌استانی‌های خیراندیش، با تأسی از آموزه‌های دینی و در تلاش برای ایفای نقش مؤثر و کارآمد مسئولیت اجتماعی خود، با پرداخت صدقات، زکات، انفاق و اکرام ایتمام و محسنین، خدمت‌رسانی به خانواده‌های تحت حمایت را ارتقا بخشیده و مسیر توانمندسازی ایشان را هموارتر ساخته‌اند.

علی اخلاقی در گفت‌وگو با «مهر» اظهار کرد: حضور و نقش آفرینی مردم در نهادهای کردن خدمت‌رسانی به هم‌نوعان، زمانی شیرین‌تری می‌شود که مسئله فرهنگ‌سازی مردم و احسان به دست مردم در جامعه جاری باشد. معاون توسعه مشارکت‌های مردمی کمیته امداد امام خمینی (ره) استان اصفهان شفاف‌سازی فعالیت‌های انجام‌شده را موجب تقویت اعتماد عموم مردم به کمیته امداد امام (ره) و زمینه تحقق مشارکت حداکثری جامعه در رفع مشکلات نیازمندان دانست و افزود: کمک‌های جمع‌آوری شده در این نهاد، در امور معیشتی، تأمین جزییه، لوازم ضروری زندگی، امور تحصیلی، درمان، مسکن و... خانواده‌های تحت حمایت مصرف می‌شود.

اخلاقی با تأکید بر اینکه با هم‌افزایی و مشارکت بیشتر و کمک به احسان و نیکوکاری در استان می‌توانیم در جهت خودکفایی و توانمندسازی مردم نیازمند گام برداریم و موجب رضایت پروردگار قرار گیریم، عنوان کرد: امیدواریم در ایام پیش رو نیز با توجه به فرارسیدن سال تحصیلی جدید بتوانیم با مشارکت پررنگ خیران و مساعدت نیک‌اندیشان استان، دانش‌آموزان و دانشجویان تحت حمایت و نیازمندان را از ملزومات تحصیلی بهره‌مند سازیم.

با ۱۳ هزار تن ریل ذوب آهن اصفهان؛ مجوز اتصال شهرک انرژی به راه آهن سراسری صادر شد

راستای حمایت از تولید داخل از ذوب آهن اصفهان خریداری شده است که قرارداد آن اسفندماه سال گذشته بین این مجتمع عظیم صنعتی و هلدینگ پتروپالایش اصفهان منعقد شد و مقدمات لازم برای انتخاب پیمانکار این طرح نیز در حال اجرا است. وی افزود: این خط راه آهن در واقع مناطق شمال غربی و غرب اصفهان را به شرق این استان در ایستگاه «ورتون» متصل می‌کند و تأثیر زیادی در کاهش هزینه‌های حمل و نقل، مصرف سوخت، آلودگی هوا، تصادفات و حوادث جاده‌ای دارد.

مجری این طرح با بیان اینکه مجوزهای مورد نیاز برای احداث این خط آهن پس از ۲ سال پیگیری و استعلام از مراجع مرتبط از جمله سازمان حفاظت محیط زیست، راه آهن سراسری جمهوری اسلامی و شرکت ساخت و توسعه صادر شده است، اظهار کرد: طرح اتصال پالایشگاه اصفهان به راه آهن سراسری توسط اداره کل راه و شهرسازی و شورای برنامه ریزی استان اصفهان تصویب شد.

پس‌لانی خاطر نشان کرد: این خط راه آهن از شهرستان‌های شاهین شهر و میمه، برخوار و کوهپایه عبور می‌کند و به ایستگاه قطار ورتون در شرق اصفهان متصل می‌شود.

■ استفاده صنایع مستقر در غرب و شمال غربی اصفهان

وی با بیان اینکه صنایع مستقر در غرب و شمال غربی اصفهان می‌توانند از این خط راه آهن برای حمل و نقل محموله‌های خود استفاده کنند، تأکید کرد: راه آهن یکی از زیرساخت‌های اصلی در حمل و نقل به شمار می‌آید و به توسعه زیرساخت‌های کشور کمک می‌کند.

پس‌لانی زمان اولیه برآورد شده برای اجرای این طرح و بهره‌برداری از آن را ۳ ماه عنوان کرد و گفت: طرح اتصال شهرک انرژی اصفهان به راه آهن سراسری شامل ۸۳ کیلومتر خطی ریلی، ۱۲ تقاطع اصلی غیرهمسطح، ۲ ایستگاه تلافی و سبقت در میانه راه و همچنین شبکه خطوط و ایستگاه بارگیری در پالایشگاه نفت اصفهان است.

وی گفت: شرکت پالایش نفت اصفهان (پالایشگاه اصفهان) در زمان حاضر وظیفه تأمین حدود ۲۵ درصد از سوخت کشور را بر عهده دارد و بنزین و گازوئیل از محصولات اصلی آن به شمار می‌آید به طوری که سوخت ۱۶ استان از جمله اصفهان را تأمین می‌کند.

شایان ذکر است به مجموعه صنایع مستقر در شمال غربی کلانشهر اصفهان از جمله پالایشگاه، پتروشیمی، نفت جی، نفت سپاهان و نیروگاه شهید منتظری «شهرک انرژی اصفهان» گفته می‌شود.



با ۱۳ هزار تن ریل ذوب آهن اصفهان، در حقیقت مجوز ساخت ۸۳ کیلومتر خط ریلی برای اتصال شهرک انرژی به راه آهن سراسری صادر شد.

به گزارش «بازار»، مجوز ساخت ۸۳ کیلومتر خطی ریلی برای اتصال شهرک انرژی به راه آهن سراسری صادر شد که با بهره‌برداری از این طرح بیش از ۱۴۰ هزار تردد در ترانسپورت حمل‌آورده‌های نفتی در سال از جاده‌های استان اصفهان حذف می‌شود.

اسماعیل محمدی، سرپرست فروش محصولات صنعتی و خاص ذوب آهن اصفهان اظهار کرد: در شهر یوم‌ماه سال گذشته مذاکرات بازرگانی برای فروش ریل به هلدینگ پتروپالایش اصفهان جهت اتصال شهرک انرژی به راه آهن سراسری آغاز شد.

وی افزود: با توجه به اینکه ریل تولیدی در ذوب آهن اصفهان به دلیل انطباق کامل محصول با استانداردهای جهانی، مورد تأیید شرکت ساخت و توسعه زیربنای حمل و نقل کشور به عنوان متولی اصلی توسعه خطوط راه آهن است، مذاکرات با شرکت مشاورین (راه آهن) به عنوان نماینده هلدینگ به صورت مستمر و مجدانه پیگیری شد.

سرپرست فروش محصولات صنعتی و خاص ذوب آهن اصفهان تصریح کرد: جلسات متعدد با مدیران فنی و بازرگانی دو مجموعه بزرگ جهت حصول نتیجه مطلوب انجام شد و در اسفندماه سال گذشته قرارداد فروش ۱۳ هزار تن ریل EN۱E۱۰۶ گرید R۲۶۰ مطابق با استاندارد روز اروپا (EN۱۳۶۷۴) بین مهدی کوهی، مدیرعامل ذوب آهن اصفهان و محسن قدیری، مدیرعامل پالایشگاه اصفهان به امضا رسید.

علی محمد پس‌لانی، مجری این طرح نیز در ادامه گفت: به منظور اجرای طرح اتصال شهرک انرژی به راه آهن سراسری ۱۳ هزار تن ریل ملی در

استفاده بیش از ۵۵ هزار و ۷۰۰ نفر از زائران کربلای معلی از ظرفیت ناوگان ترابری فولاد مبارکه

زائران اربعین خدمت‌رسانی کند و ضمن زنده نگه داشتن حماسه کربلا و ارزش‌های عاشورا بر طبل لزوم استحجام حداکثری حق علیه باطل و مقابله با ظلم و جور بکوبید. وی با اشاره به خدمات ارزنده فولاد مبارکه در ایام پیاده‌روی اربعین حسینی به زائران تصریح کرد: بنا بر آمار رسمی که از سوی حرم حضرت عباس (علیه‌السلام) اعلام شده است تعداد زائران در اربعین امسال ۲۱ میلیون و ۴۸۰ هزار و ۵۲۵ نفر بوده است که این شرکت نیز طبق روال سال‌های گذشته، با هماهنگی دستگاه‌های ذی‌ربط، از جمله ستاد اربعین وزارت صمت، استانداری اصفهان، اداره کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان، سازمان پایانه‌های مسافربری و پلیس راه، اقدامات و برنامه‌های مهمی را در دستور کار خود قرار داده و تسهیل‌کننده سفر مردم در پیاده‌روی اربعین بوده است.

مدیر روابط عمومی فولاد مبارکه از جابه‌جایی بالغ بر ۵۵ هزار و ۷۰۰ نفر از زائران با استفاده از ظرفیت ناوگان ترابری فولاد مبارکه خبر داد و گفت: همکاران ما در حوزه ترابری شرایط حضور در پیاده‌روی و بازرگشت آنها از مرزهای کشور را تسهیل کردند و تلاش کردند در این هنگامه خوشه‌چین معرفت از استان ملکوتی ائمه اطهار (ع)، خاصه خاندان باعزت مولای متقیان باشند.

برای در این باره افزود: در این همایش عزت و اقتدار، فولاد مبارکه به‌منظور خدمت‌رسانی هرچه بهتر به زائران حضرت ابا‌عبدا... الحسین (ع) با تغییر در ساعت ورود و خروج کارکنان روزگار خود و سرویس دهی به آن‌ها با استفاده از ظرفیت ناوگان ترابری مربوط به شیفت و همچنین استفاده از تجارب همکاران شاغل در حوزه ترابری سنگین شرکت، با هماهنگی دستگاه ذی‌ربط در استان و مرزهای کشور به یاری زائران و ناوگان ترابری کشور شتافت و اقداماتی انجام داد تا زائران با خیالی آسوده‌تر سوی دیار عاشقان رهسپار گردند.

۳۱ کیلومتر راه تا پایان سال در اصفهان افتتاح می‌شود

۳۰ کیلومتر، «تکمیل محور کاشان _ بزرگ» به طول ۱۲ کیلومتر به همراه پنج تقاطع و «احداث باند دوم مبارکه _ مجلسی _ بروج» به طول ۱۰ کیلومتر می‌شود که افتتاح آنها علاوه بر جلوگیری از تصادفات رخ به رخ، موجب تسهیل تردد می‌شود.

معاون مهندسی و ساخت اداره کل راه و شهرسازی اصفهان اظهار کرد: پروژه تقاطع غیرهمسطح شهرک الکترونیک از دیگر پروژه‌هاست که با طول ۶ کیلومتر و ۲ دهانه پل ۲۲ متری، ۷۵۰ میلیارد ریال برای آن هزینه شده است و بهره‌برداری از آن سبب تسهیل تردد در دسترسی‌های محلی به شهرک صنعتی الکترونیک می‌شود. وی ادامه داد: بیش از ۱۰ درصد حمل و نقل کشور از اصفهان می‌گذرد، از این رو ساخت و ارتقای راه‌های این استان در اولویت قرار دارد.

شاهسوندی خاطر نشان کرد: اداره کل راه و شهرسازی استان اصفهان احداث راه و باند دوم در گلوگاه‌های ترافیکی و مسیرهای ترانزیتی را با هدف ایجاد بستر مناسب، سریع و ایمن برای کاربران راه در دست اقدام قرار داده است.

به گزارش «ایرنا»، استان اصفهان با مساحت ۱۰۷ هزار کیلومتر مربع، به ۹ استان کشور همچوار است و کریدور شمال به جنوب و شرق به غرب کشور محسوب می‌شود. ۱۱ هزار و ۵۰۰ کیلومتر راه در اصفهان وجود دارد و با توجه به موقعیت ویژه جغرافیایی، اصفهان به عنوان چهاره ترانزیتی کشور محسوب می‌شود.



پیاده‌روی اربعین امسال نیز همانند سال‌های قبل به پایان رسید و عاشقان سید و سالار شهیدان (ع) از جای جای این کره خاکی به انجای مختلف، مشقت راه و گرمای بی‌سابقه تابستان را به جان خریدند و جلوه‌های ماندگاری از عاشقی و دلدادگی را به تصویر کشیدند.

مدیر روابط عمومی فولاد مبارکه با بیان این مطلب و با تأکید بر اینکه پیاده‌روی اربعین فقط به‌منظور زیارت قبور مطهر ائمه اطهار (ع) در کشور عراق نیست، تصریح کرد: در این ایام ما شاهد این هستیم که بسیاری از مسلمانان و خاصه شیعیان و حتی بعضاً افراد غیرمسلمان به جوش و خروش می‌آیند و گوئی فارغ از هر دین و مذهب، حول محور آزادی طواف می‌کنند و یادآوری می‌شوند که انسان عاشق می‌تواند به بالاترین درجاتی که خداوند در قرآن کریم از آن یاد کرده است دست یابد.

محمد جواد براتی تصریح کرد: از سوی دیگر در ایام اربعین فرصت‌هایی فراهم می‌شود تا هر کس، هر خانواده و هر سازمان و انجمنی، بسته به بضاعت خود، به



معاون مهندسی و ساخت اداره کل راه و شهرسازی اصفهان گفت: چهار پروژه ساخت راه در استان در مجموع به طول ۳۱ کیلومتر تا پایان سال جاری افتتاح می‌شود.

پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی به نقل از بهزاد شاهشوندی افزود: تاکنون سه هزار و ۲۲۶ میلیارد ریال برای این پروژه‌ها که ارزش روز آنها بیش از هشت هزار میلیارد ریال برآورد می‌شود، هزینه شده است.

وی اضافه کرد: این پروژه‌ها شامل «کمربندی وانشان» به طول

دیدار معاون ارتباطات سیار مخابرات منطقه اصفهان با فرماندار بوئین میاندشت



بوئین میاندشت به بیان چالش‌ها و مشکلات موجود در حوزه مخابرات شهرستان پرداخت و پیشنهاداتی برای رفع این مشکلات ارائه کرد.

مهران قدوسی، معاون ارتباطات سیار مخابرات منطقه اصفهان در محل فرمانداری بوئین میاندشت با رضاعلی مصعومی، فرماندار این شهرستان دیدار و گفتگو کرد. به نقل از اداره روابط عمومی مخابرات اصفهان، در این نشست که محمدعلی فرخی، رئیس اداره مخابرات بوئین میاندشت هم حضور داشت؛ موضوع آنتن‌دهی سایت‌های موبایل شهرستان مورد بحث و بررسی قرار گرفت. مصعومی، فرماندار بوئین میاندشت بر اهمیت بهبود کیفیت خدمات ارتباطی در شهرستان تأکید و اظهار کرد که ارتقای پوشش شبکه‌های موبایل می‌تواند نقش مهمی در توسعه اقتصادی و اجتماعی منطقه ایفا کند.

قدوسی، معاون ارتباطات سیار مخابرات منطقه اصفهان نیز با ارائه گزارشی از وضعیت فعلی سایت‌های موبایل، برنامه‌های آتی برای بهبود آنتن‌دهی و افزایش ظرفیت شبکه را تشریح کرد. در ادامه، فرخی، رئیس اداره مخابرات

سرپرست دانشگاه علمی - کاربردی اصفهان اعلام کرد:

افزایش رشته‌های دانشگاه جامع علمی - کاربردی اصفهان

علمی - کاربردی اصفهان پذیرش خواهیم داشت. از این تعداد کد رشته، ۱۷ کد رشته، رشته‌های جدیدی هستند که به صورت تضمین اشتغال اجرا خواهند شد. مالکی افزود: برای این ۱۷ کد رشته، حدود ۴۰۰ نفر ظرفیت پیش‌بینی شده است که به صورت مستقیم و غیرمستقیم مراکز مجری برای این ۴۰۰ نفر تعهد اشتغال داشته‌اند. وی با بیان اینکه از سال گذشته تا به امروز فقط یک مرکز جدید به نام دانشگاه علمی - کاربردی شهرک سلامت ارم را داشته‌ایم، ادامه داد: از مهرماه سال گذشته هیچ مرکزی اجازه فعالیت پیدا نکرد مگر اینکه بحث تضمین اشتغال رشته‌ها را به عهده بگیرد.

سرپرست دانشگاه علمی و کاربردی اصفهان یادآور شد: مرکز هلال احمر یکی از مراکز تخصصی ما است که بنا به دلایلی از سال گذشته نتوانستیم از ظرفیت هلال احمر استفاده کنیم، اما با مصوبه دبیرخانه شورای عالی انقلاب فرهنگی، مجدداً از مهر امسال با چهار کد رشته ما این مرکز را در جمع مراکز علمی - کاربردی استان خواهیم داشت.

مالکی اضافه کرد: ثبت نام مقطع کاردانی دانشگاه جامع علمی - کاربردی از تاریخ ۱۹ الی ۲۴ شهریورماه و ثبت نام کارشناسی نابیناسته از تاریخ ۲۱ الی ۲۶ شهریورماه آغاز انجام خواهد شد.



سرپرست دانشگاه علمی - کاربردی اصفهان گفت: ۱۷ کد رشته جدید با تضمین اشتغال به رشته‌های دانشگاه علمی - کاربردی اصفهان اضافه می‌شود.

غلامرضا مالکی با اعلام این خبر، اظهار کرد: در پذیرش مهرماه، در ۲۱ مرکز و در قالب ۱۱۴ رشته در مقطع کاردانی و ۱۰۲ رشته در مقطع کارشناسی در دانشگاه

سازمان آگهی های روزنامه زاینده رود

۰۳۱_۳۶۲۸۴۱۶۷_۸